
                                                                          1               2                 3             4

číslo název hmoB a l e n ý

 

v ý r o b e ktrvanli skupina % náplně Sklad

ovat  
Může 

obsahovat
Složení pro Bartender

0450
STROUHANKA Z 

PEČIVA
500g

b

a

l

e

n

ý

42 dní
Pšeničn

é pečivo

Vlhkost 

max 11%, 

tuk v sušině 

min 1%

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, olej rostlinný(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/,  přípravek zlepšující mouku /ŽITNÁ MOUKA,  /JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, 

emulgátor (E471), dextróza, enzymy/    

0453
STROUHANKA Z 

PEČIVA
20kg

b

a

l

e

n

ý

42 dní
Pšeničn

é pečivo

Vlhkost 

max 11%, 

tuk v sušině 

min 1%

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, olej rostlinný(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/,  přípravek zlepšující mouku /ŽITNÁ MOUKA,  /JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, 

emulgátor (E471), dextróza, enzymy/    

4008

KOLÁČ LISTOVÝ S 

NÁPLNÍ 

TVAROHOVOU

40g

N

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

pečivo z 

listovéh

o těsta

cca 38% 

tvarohové 

náplně

25°C 0

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA,TVAROH,rostlinný tažný tuk/částečně ztužené rostlinné tuky a oleje 

(palmový,řepkový), voda, emulgátory E471, E322 (řepka), sůl, konzervant E202, kyselina E 330, 

aroma, barvivo E160a/,voda,cukr,stabilizátor tvarohu/cukr,MODIFIKOVANÝ ŠKROB (E1412, E1414, 

E1422,), SUŠENÝ VEJEČNÝ BÍLEK,kyselina(E330), sůl,přírodní a přírodně identické 

aroma,barvivo(beta-karoten E160a)/, VAJEČNÁ MELANŽ /MELANŽ, kyselina mléčná, mléčnan 

sodný, ocet/,cukr moučka,olej rostlinný (řepkový), ocet, sůl /jedlá sůl,jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/, cukr vanilkový/cukr,aroma Etylvanilin/, SOJOVÁ BÍLKOVINA/SOJOVÁ 

MOUKA,glukózový sirup,00

4010

KOLÁČ LISTOVÝ S 

NÁPLNÍ 

POVIDLOVOU

40g

N

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

pečivo z 

listovéh

o těsta

cca 38% 

povidlové 

náplně

25°C 0

Složení:Povidlová náplň / cukr, jablečná dřeň, švestky, kukuřičný modifikovaný škrob, bramborová 

vláknina, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, želírující látka-pektin,barvivo kulér, aroma, OXID 

SIŘIČITÝ, konzervant E202/, PŠENIČNÁ MOUKA, rostlinný tažný tuk/částečně ztužené rostlinné tuky 

a oleje (palmový,řepkový),voda, emulgátory E471, E322 (řepka), sůl, konzervant E202, kyselina E 

330, aroma, barvivo E160a/, voda, VAJEČNÁ MELANŽ /SMĚS ŽLOUTKU A BÍLKU /,cukr moučka, 

PŠENIČNÝ ŠKROB,  ocet, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, SOJOVÁ 

BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA,glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322),MLÉČNÁ 

BÍLKOVINA, barvivo(E160a),sůl/0

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

4028

LISTOVÝ ROHLÍK S 

NÁPLNÍ 

OŘECHOVOU

50g

N

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

pečivo z 

listovéh

o těsta

cca 38% 

ořechové 

náplně

25°C

glukózový 

sirup, SUŠENÁ 

SYROVÁTKA, 

emulgátor 

(E322), 

MLÉČNÁ 

BÍLKOVINA, 

barvivo(E160a)

Složení:Voda,PŠENIČNÁ MOUKA, rostlinný tažný tuk/částečně ztužené rostlinné tuky a oleje 

(palmový,řepkový), voda, emulgátory E471, E322 (řepka), sůl, konzervant E202,kyselina E 330, 

aroma, barvivo E160a/, VLAŠSKOOŘECHOVÁ NÁPLŇ/ glukózový sirup,cukr,VLAŠSKÉ OŘECHY, 

BURSKÉ OŘÍŠKY, PŠENIČNÉ KLÍČKY,PŠENIČNÁ KRUPICE,voda,aroma/,MOUČNÁ SMĚS SVĚTLÁ /cukr, 

PŠENIČNÝ ŠKROB, emulgátor (E472b, E477, E471,E481,E475),kypřící prášek (E450i, E500ii),SUŠENÉ 

MLÉKO, maltodextrin, SUŠENÁ VEJCE, sůl, přírodně identické aroma/, VAJEČNÁ MELANŽ/ SMĚS 

ŽLOUTKU A BÍLKU /, SUŠENÝ MLÉČNÝ VÝROBEKSUŠENÉ ODSTŘEDĚNÉ MLÉKO, SUŠENÁ 

SYROVÁTKA, emulgátor, stabilizátor, enzymy/,cukr moučka,cukr vanilkový /cukr, aroma 

Etylvanilin/,ocet,sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/,SOJOVÁ BÍLKOVINA 

/SOJOVÁ MOUKA,

2360 RAŽENKA SYPANÁ 60g

 

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, rostlinný tuk (palmový,řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/, mák, přípravek zlepšujícímouku / PŠENIČNÁ MOUKA, JEČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA, emulgátor (E472e, E471), glukóza, cukr, regulátor kyselosti (E341),látka 

zlepšující mouku (E300)/    

0515
TECHNOLOGICKÉ 

ZBYTKY 
15kg

p

y

t

e

l

60 dní 0 0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, ŽITNÁ MOUKA, olej rostlinný(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/,  přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E472e), SLADOVÁ 

MOUKA DIASTATICKÁ, SOJOVÁ MOUKA, regulátor kyselosti(E263, E450), látka zlepšující mouku 

(E300), enzymy/, PŠENIČNÝ ŠKROB, kmín   

0516
TECHNOLOGICKÉ 

ZBYTKY 
40kg

p

y

t

e

l

60 dní 0 0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, ŽITNÁ MOUKA, olej rostlinný(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/,  přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E472e), SLADOVÁ 

MOUKA DIASTATICKÁ, SOJOVÁ MOUKA, regulátor kyselosti(E263, E450), látka zlepšující mouku 

(E300), enzymy/, PŠENIČNÝ ŠKROB, kmín   

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

0517
TECHNOLOGICKÉ 

ZBYTKY 
30kg

p

y

t

e

l

60 dní 0 0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, ŽITNÁ MOUKA, olej rostlinný(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/,  přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E472e), SLADOVÁ 

MOUKA DIASTATICKÁ, SOJOVÁ MOUKA, regulátor kyselosti(E263, E450), látka zlepšující mouku 

(E300), enzymy/, PŠENIČNÝ ŠKROB, kmín   

1062 ŽĎÁRSKÝ BOCHNÍK 700g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny

Chléb 

žitno – 

pšeničn

ý

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:ŽITNÁ MOUKA, voda, PŠENIČNÁ MOUKA, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535/, droždí, přípravek zlepšující mouku/PŠENIČNÝ LEPEK,PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ,kukuřičná mouka bobtnavá, zahušťovadlo (E412), bramborové vločky,PŠENIČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA,látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, kmín, PŠENIČNÝ ŠKROB, kvasná kultura   

1100
CHLÉB KONZUMNÍ 

KMÍNOVÝ
500g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny

Chléb 

pšeničn

o - žitný

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

 Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535/, droždí, přípravek zlepšující mouku /PŠENIČNÝ LEPEK,PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ,kukuřičná mouka bobtnavá, zahušťovadlo (E412), bramborové vločky,PŠENIČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA,látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, PŠENIČNÝ ŠKROB, kmín (0,1%), kvasná 

kultura    

1111
CHLÉB KONZUMNÍ 

KMÍNOVÝ
1200g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny

Chléb 

pšeničn

o - žitný

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535/, droždí, přípravek zlepšující mouku /PŠENIČNÝ LEPEK,PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ,kukuřičná mouka bobtnavá, zahušťovadlo (E412), bramborové vločky,PŠENIČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA,látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, PŠENIČNÝ ŠKROB, kmín (0,1%), kvasná 

kultura    

1112 CHLÉB ŘEMESLNÝ 1200g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny

Chléb 

pšeničn

o – 

žitný

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535/, droždí, přípravek zlepšující mouku/PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ,kukuřičná mouka bobtnavá, zahušťovadlo (E412), bramborové vločky, PŠENIČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA,látka zlepšující mouku (E300)/, PŠENIČNÝ ŠKROB, kmín (0,1%), kvasná kultura, 

jedlá etiketa (bramborový škrob, voda, olivový olej, etanol, zvlhčující látka: E 422, barviva: 

E155,E151,E 133, stabilizátor: E 433, konzervant: E 218)  

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

1129
CHLÉB KONZUMNÍ 

KMÍNOVÝ
500g

b

a

l

e

n

ý

4 dny

Chléb 

pšeničn

o - žitný

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

 Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535/, droždí, přípravek zlepšující mouku /PŠENIČNÝ LEPEK,PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ,kukuřičná mouka bobtnavá, zahušťovadlo (E412), bramborové vločky,PŠENIČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA,látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, PŠENIČNÝ ŠKROB, kmín (0,1%), kvasná 

kultura    

1155
CHLÉB KONZUMNÍ 

KMÍNOVÝ KRÁJENÝ
250g

b

a

l

e

n

ý

4 dny

Chléb 

pšeničn

o - žitný

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535/, droždí, přípravek zlepšující mouku /PŠENIČNÝ LEPEK,PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ,kukuřičná mouka bobtnavá, zahušťovadlo (E412), bramborové vločky,PŠENIČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA,látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, PŠENIČNÝ ŠKROB, kmín (0,1%), kvasná 

kultura    

1157
CHLÉB KONZUMNÍ 

KMÍNOVÝ KRÁJENÝ
450g

B

a

l

e

n

ý

 

4 dny

Chléb 

pšeničn

o - žitný

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535/, droždí, přípravek zlepšující mouku /PŠENIČNÝ LEPEK,PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ,kukuřičná mouka bobtnavá, zahušťovadlo (E412), bramborové vločky,PŠENIČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA,látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, PŠENIČNÝ ŠKROB, kmín (0,1%), kvasná 

kultura    

1160
CHLÉB KONZUMNÍ 

KMÍNOVÝ KRÁJENÝ
500g

b

a

l

e

n

ý

4 dny

Chléb 

pšeničn

o - žitný

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535/, droždí, přípravek zlepšující mouku /PŠENIČNÝ LEPEK,PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ,kukuřičná mouka bobtnavá, zahušťovadlo (E412), bramborové vločky,PŠENIČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA,látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, PŠENIČNÝ ŠKROB, kmín (0,1%), kvasná 

kultura    

1170
CHLÉB KONZUMNÍ 

KMÍNOVÝ KRÁJENÝ
1200g

b

a

l

e

n

ý

4 dny

Chléb 

pšeničn

o - žitný

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535/, droždí, přípravek zlepšující mouku /PŠENIČNÝ LEPEK,PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ,kukuřičná mouka bobtnavá, zahušťovadlo (E412), bramborové vločky,PŠENIČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA,látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, PŠENIČNÝ ŠKROB, kmín (0,1%), kvasná 

kultura    

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

1184

CHLÉB KONZUMNÍ 

KMÍNOVÝ 

ČTVRTKA

280g

b

a

l

e

n

ý

4 dny

Chléb 

pšeničn

o - žitný

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535/, droždí, přípravek zlepšující mouku /PŠENIČNÝ LEPEK,PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ,kukuřičná mouka bobtnavá, zahušťovadlo (E412), bramborové vločky,PŠENIČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA,látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, PŠENIČNÝ ŠKROB, kmín (0,1%), kvasná 

kultura    

1196 CHLÉB  SÁZAVAN 900g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny

Chléb 

pšeničn

o - žitný

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535/, droždí, kmín, přípravek zlepšující mouku /PŠENIČNÝ LEPEK,PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ,kukuřičná mouka bobtnavá, zahušťovadlo (E412), bramborové vločky, PŠENIČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA,látka zlepšující mouku (E300), enzymy/,PŠENIČNÝ ŠKROB, kvasná kultura    

1297 CHLÉB VÍKENDOVÝ 2400g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny

Chléb 

pšeničn

o - žitný

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535/, droždí, přípravek zlepšující mouku /PŠENIČNÝ LEPEK,PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ,kukuřičná mouka bobtnavá, zahušťovadlo (E412), bramborové vločky,PŠENIČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA,látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, PŠENIČNÝ ŠKROB, kmín (0,1%), kvasná 

kultura    

1479
CHLÉB 

MOSKEVSKÝ  
1000g

 

N

e

b

a

l

e

n

ý

 

2 dny
Chléb 

žitný
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

 Složení:ŽITNÁ MOUKA (69%), voda, droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka 

E535/, přípravek zlepšující mouku /PŠENIČNÝ LEPEK,PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,kukuřičná 

mouka bobtnavá, zahušťovadlo (E412), bramborové vločky, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA,látka 

zlepšující mouku (E300), enzymy/, PŠENIČNÁ MOUKA (4,5%), kmín, kvasná kultura olej rostlinný 

/(palmojádrový, řepkový, palmový, kokosový), emulgátor E322 (slunečnice)/        

1499

CHLÉB 

MOSKEVSKÝ 

půlený

500g

 

 

 

b

a

l

e

n

ý

6 dní
Chléb 

žitný
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

 Složení:ŽITNÁ MOUKA (69%), voda, droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka 

E535/, přípravek zlepšující mouku /PŠENIČNÝ LEPEK,PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,kukuřičná 

mouka bobtnavá, zahušťovadlo (E412), bramborové vločky, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA,látka 

zlepšující mouku (E300), enzymy/, PŠENIČNÁ MOUKA (4,5%), kmín, kvasná kultura  olej rostlinný 

/(palmojádrový, řepkový, palmový, kokosový), emulgátor E322 (slunečnice)/         

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

1551
TOUSTOVÝ CHLÉB 

SVĚTLÝ
250g

b

a

l

e

n

ý

7 dní
Pšeničn

ý chléb
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, droždí, olej rostlinný(řepkový), cukr, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/,  přípravek zlepšující mouku (1%)/ PŠENIČNÁ MOUKA, 

emulgátor (E481,E471), regulátor kyselosti (E170), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, olej 

rostlinný /(palmojádrový, řepkový, palmový, kokosový), emulgátor E322 (slunečnice)/,  kyselina 

sorbová E200   

1553
TOUSTOVÝ CHLÉB 

SVĚTLÝ
500g

 

b

a

l

e

n

ý

7 dní
Pšeničn

ý chléb
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, droždí, olej rostlinný(řepkový), cukr, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/,  přípravek zlepšující mouku (1%)/ PŠENIČNÁ MOUKA, 

emulgátor (E481,E471), regulátor kyselosti (E170), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, olej 

rostlinný /(palmojádrový, řepkový, palmový, kokosový), emulgátor E322 (slunečnice)/, kyselina 

sorbová E200   

1600 VEČKA ŽITNÁ 500g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny
Chléb 

žitný
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

 Složení:ŽITNÁ MOUKA, voda, zlepšující přípravek /PŠENIČNÝ LEPEK, látka zlepšující mouku (E300)/, 

sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, droždí, kmín, kvasná kultura,jedlá 

etiketa /bramborový škrob, voda, olivový olej, SÓJOVÝ LECITIN, nosič: rýžový škrob, E 414, barviva: 

E150c0   

1760 PÁRTY CHLEB 500g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny

Chléb 

vícezrnn

ý

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, slunečnicová  jádra, dýňové semínko, sůl /jedlá 

sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, droždí,  přípravek zlepšující mouku/PŠENIČNÝ 

LEPEK,PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,kukuřičná mouka bobtnavá, zahušťovadlo (E412), 

bramborové vločky,PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA,látka zlepšující mouku (E300), enzymy/,kmín, 

kvasná kultura    

1768
SLUNEČNICOVÝ 

CHLÉB krájený
500g

 

b

a

l

e

n

ý

4 dny
Speciáln

í chléb
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce,  sóju, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, slunečnice loupaná (8%), obilná směs /ŽITNÁ 

MOUKA, PRAŽENÁ JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, PŠENIČNÁ MOUKA, len, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÉ 

VLOČKY,ŽITNÉ VLOČKY, OVESNÉ VLOČKY, SEZAM, kmín, PŠENIČNÁ CELOZRNNÁ MOUKA, regulátor 

kyselosti (E270), SUŠENÝ KVAS (PŠENIČNÁ MOUKA, startovací kultura),látka zlepšující mouku 

(E300)/,  droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, kvasná kultura, olej 

rostlinný /(palmojádrový, řepkový, palmový, kokosový), emulgátor E322 (slunečnice)/   

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

1786

CHLÉB 

LÁMANKOVÝ 

balený

500g

 

b

a

l

e

n

ý

5 dní

Vícezrn

ný 

chléb

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce,  sóju, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, směs lámasová (12%) / slunečnice, bramborové 

vločky, LUPINOVÁ MOUKA, kukuřičná mouka, lněné semeno, ŽITNÝ ŠROT, PŠENIČNÁ 

TRHANKA,JEČNÝ SLADOVÝ EXTRAKT, emulgátor (E472), dextróza, cukr, stabilizátor (E412), 

enzymy/, droždí, semínko lněné, SEZAMOVÉ, OVESNÉ VLOČKY, kvasná kultura    

1794 CHLÉB DÝŇOVÝ 500g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny

Vícezrn

ný 

chléb

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:Voda, PŠENIČNÁ MOUKA, ŽITNÁ MOUKA, dýňové semínko(20%), ŽITNÝ KVAS SE 

SYROVÁTKOU, JEČNÁ MOUKA SLADOVÁ, bramborové vločky, droždí, sůl(2,8%),MOUKA SÓJOVÁ, 

sušená kvasná kultura, PŠENIČNÝ LEPEK, PRAŽENÁ ŽITNÁ MOUKA, PRAŽENÁ JEČNÁ MOUKA, ocet, 

enzym    

1851
TOUSTOVÝ CHLÉB 

TMAVÝ
250g

b

a

l

e

n

ý

7 dní

Vícezrn

ný 

chléb

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce,  sóju, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cereální směs (14%) /ŽITNÁ MOUKA, PRAŽENÁ JEČNÁ SLADOVÁ 

MOUKA, PŠENIČNÁ MOUKA, len, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÉ VLOČKY, ŽITNÉ VLOČKY, OVESNÉ 

VLOČKY, SEZAM, kmín, PŠENIČNÁ CELOZRNNÁ MOUKA, regulátor kyselosti (E270), SUŠENÝ KVAS 

(PŠENIČNÁ MOUKA, startovací kultura), látka zlepšující mouku (E300)/, olej rostlinný(řepkový), 

droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný,protispékavá látka E535/,  přípravek zlepšující mouku 

/PŠENIČNÁ MOUKA, emulgátor (E481, E471), regulátor kyselosti (E170), látka zlepšující mouku 

(E300), enzymy/,  olej rostlinný /(palmojádrový, řepkový, palmový, kokosový), emulgátor E322 

(slunečnice)/, kyselina sorbová E200 

1858 CHLÉB ZRNÍČKOVÝ 500g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny

Chléb 

speciáln

í

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

 Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, směs stabilizovaných zrn /ŽITNÁ ZRNA, 

PŠENIČNÁ ZRNA, JEČNÉ KROUPY, OVESNÉ VLOČKY, lněná semínka, slunečnicová semínka, 

PŠENIČNÉ OTRUBY/, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, droždí,  přípravek 

zlepšující mouku /PŠENIČNÝ LEPEK,PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, kukuřičná mouka 

bobtnavá,zahušťovadlo (E412), bramborové vločky, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA,látka zlepšující 

mouku (E300), enzymy/, kmín, PŠENIČNÝ ŠKROB, kvasná kulturajedlá etiketa (bramborový škrob, 

voda, aroma:vanilka, sladidlo: sukralóza (E955) zvlhčující látka: E 422, barviva: E151,E 122, E 193, E 

102, E 110, regulátor kyselosti: E 330) „Mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí“ 

1891
LNĚNÝ CHLÉB 

balený
500g

 

b

a

l

e

n

ý

5 dní
Speciáln

í chléb
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce,  sóju, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, obilná směs /ŽITNÁ MOUKA, PRAŽENÁ JEČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA, PŠENIČNÁ MOUKA, len, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÉ VLOČKY,ŽITNÉ VLOČKY, 

OVESNÉ VLOČKY, SEZAM, kmín, PŠENIČNÁ CELOZRNNÁ MOUKA, regulátor kyselosti (E270), SUŠENÝ 

KVAS (PŠENIČNÁ MOUKA, startovací kultura),látka zlepšující mouku (E300)/,  lněné semínko (6%), 

droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, kvasná kultura   

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

1932
SLUNEČNICOVÝ 

CHLÉB balený
500g

 

b

a

l

e

n

ý

4 dny
Speciáln

í chléb
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce,  sóju, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, slunečnice loupaná (8%), obilná směs /ŽITNÁ 

MOUKA, PRAŽENÁ JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, PŠENIČNÁ MOUKA, len, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÉ 

VLOČKY,ŽITNÉ VLOČKY, OVESNÉ VLOČKY, SEZAM, kmín, PŠENIČNÁ CELOZRNNÁ MOUKA, regulátor 

kyselosti (E270), SUŠENÝ KVAS (PŠENIČNÁ MOUKA, startovací kultura),látka zlepšující mouku 

(E300)/,  droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, kvasná kultura, olej 

rostlinný /(palmojádrový, řepkový, palmový, kokosový), emulgátor E322 (slunečnice)/   

1951 OVSENKA 55g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

6% oves 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, OVESNÁ  SMĚS /OVESNÁ MOUKA, lněné semeno, PŠENIČNÝ 

LEPEK, sůl, OVESNÉ VLOČKY, emulgátor (E471, E322, E481),OVESNÁ CELOZRNNÁ TRHANKA, cukr, 

bramborové vločky, slunečnice, JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, stabilizátor (E412), PŠENIČNÁ MOUKA, 

glukózový sirup,směs koření, regulátor kyselosti (E170, E270), rostlinný olej (řepkový), látka 

zlepšující mouku (E300)/, cukr, rozinky /rozinky,rostlinný olej(slunečnicový,kukuřičný)OXID 

SIŘIČITÝ/, rostlinný olej (řepkový),droždí, MANDLOVÉ LUPÍNKY, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ 

BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/  

1960
TOUSTOVÝ CHLÉB 

TMAVÝ
500g

b

a

l

e

n

ý

7 dní

Vícezrn

ný 

chléb

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce,  sóju, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cereální směs (14%) /ŽITNÁ MOUKA, PRAŽENÁ JEČNÁ SLADOVÁ 

MOUKA, PŠENIČNÁ MOUKA, len, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÉ VLOČKY,ŽITNÉ VLOČKY, OVESNÉ 

VLOČKY, SEZAM, kmín, PŠENIČNÁ CELOZRNNÁ MOUKA, regulátor kyselosti (E270), SUŠENÝ KVAS 

(PŠENIČNÁ MOUKA, startovací kultura),látka zlepšující mouku (E300)/,  olej rostlinný(řepkový), 

droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný,protispékavá látka E535/,  přípravek zlepšující mouku 

/PŠENIČNÁ MOUKA, emulgátor (E481, E471), regulátor kyselosti (E170), látka zlepšující mouku 

(E300), enzymy/,  olej rostlinný /(palmojádrový, řepkový, palmový, kokosový), emulgátor E322 

(slunečnice)/, kyselina sorbová E200 

2050 DALAMÁNEK 60g

 

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Pečivo 

pšeničn

o - žitné

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535/, droždí, přípravek zlepšující mouku/ ŽITNÁ MOUKA,emulgátor (E472e, E481), glukóza, 

látka zlepšující mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i)/, kmín, kvasná kultura    

2057 DALAMÁNEK 120g

 

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Pečivo 

pšeničn

o - žitné

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535/, droždí, přípravek zlepšující mouku/ ŽITNÁ MOUKA,emulgátor (E472e, E481), glukóza, 

látka zlepšující mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i)/, kmín, kvasná kultura    

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

2058
BAGETKA SE 

SÝREM
120g

 

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Pečivo 

pšeničn

o - žitné

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA,voda,ŽITNÁ MOUKA, SÝR(8%) /SÝRAŘSKÉ KULTURY, MLÉKO, jedlá sůl/, 

droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/,přípravek zlepšující mouku/ 

ŽITNÁ MOUKA, JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, glukóza, emulgátor (E481), regulátor kyselosti (E341i), 

látka zlepšující mouku (E300)/, olej rostlinný (řepkový)    

2060
CHLÉB ŠUMAVA 

kulatý
700g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny

Chléb 

pšeničn

o - žitný

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

 Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535/, droždí, přípravek zlepšující mouku /PŠENIČNÝ LEPEK,PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ,kukuřičná mouka bobtnavá, zahušťovadlo (E412), bramborové vločky,PŠENIČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA,látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, PŠENIČNÝ ŠKROB, kmín (0,1%), kvasná 

kultura    

2070
KAISERKA S 

ŽITNÝMI KLÍČKY
55g

 

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Pečivo 

pšeničn

o - žitné

Žitné klíčky 

10%
25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce,sóju, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda,ŽITNÁ MOUKA, ŽITNÉ KLÍČKY 10% /ŽITNÝ CELOZRNNÝ SLAD, sirup 

(JEČMENNÝ SLAD, pitná voda, cukr, aroma, sladový extrakt/, droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/,přípravek zlepšující mouku/ ŽITNÁ MOUKA, emulgátor (E472e, 

E481), glukóza, látka zlepšující mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i)/, SEZAM, len    

2075 ŽITÁNEK 100g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny
Pečivo 

žitné
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sóju, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

 Složení:ŽITNÁ MOUKA, voda, zlepšující přípravek /PŠENIČNÝ LEPEK, látka zlepšující mouku (E300)/, 

slunečnice, lněné semínko, SEZAMOVÉ SEMÍNKO,droždí,  sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/, kmín, kvasná kultura    

2203 KAISERKA 55g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej rostlinný(řepkový), droždí, mák, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující mouku/PŠENIČNÁ MOUKA SLADOVÁ, 

emulgátor (E472e, E322), cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, dextróza, stabilizátor (E341, E466), enzymy, látka 

zlepšující mouku (E300))/, PŠENIČNÝ ŠKROB    

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

2204 ROHLÍK SE SÝREM 60g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, SÝR(9%) /SÝRAŘSKÉ KULTURY, MLÉKO, jedlá sůl/, voda, PŠENIČNÝ 

ŠKROB, rostlinný olej (řepkový),droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, 

přípravek zlepšující mouku/ ŽITNÁ MOUKA, emulgátor (E472e, E481),glukóza, látka zlepšující 

mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i), enzymy/   

2210 ROHLÍK 43g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej rostlinný (řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující mouku /ŽITNÁ MOUKA,  JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, 

emulgátor (E471), dextróza /      

2215 HOUSKA RAŽENÁ 43g

 

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej rostlinný (řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/, přípravek zlepšujícímouku / ŽITNÁ MOUKA, emulgátor (E472e, E481), 

glukóza, látka zlepšující mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i)/    

2218
PLETÝNKA SE 

SÝREM
50g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, SÝR (10%) /SÝRAŘSKÉ KULTURY, MLÉKO, jedlá sůl/, olej 

rostlinný(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnandraselný, protispékavá látka E535/, přípravek 

zlepšující mouku / ŽITNÁ MOUKA, emulgátor (E472e, E481), glukóza, látka zlepšujícímouku (E300, 

E920), regulátor kyselosti (E341i), enzymy/   

2231
ROHLÍK OBALENÝ 

SÝREM
60g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, SÝR(9%) /SÝRAŘSKÉ KULTURY, MLÉKO, jedlá sůl/, voda, PŠENIČNÝ 

ŠKROB, rostlinný olej (řepkový),droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, 

přípravek zlepšující mouku/ ŽITNÁ MOUKA, emulgátor (E472e, E481),glukóza, látka zlepšující 

mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i), enzymy/   

2238 BANKETKA 28g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej rostlinný(řepkový) (4%), droždí, mák, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/, přípravekzlepšující mouku /JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, 

emulgátor (E472e), cukr, glukóza, regulátor kyselosti (E341), látka zlepšující mouku(E300), enzymy/     

2253 PLETÝNKA 100g

 

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej rostlinný (řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/,přípravek zlepšující mouku /ŽITNÁ MOUKA,  JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, 

emulgátor (E471), dextróza/, kmín    

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

2256
GRAHOMOVÉ 

PEČIVO
56g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, grahamová směs(15%) /PŠENIČNÁ MOUKA celozrnná, PRAŽENÁ 

JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, PŠENIČNÝ LEPEK, JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA,regulátor kyselosti / E262, 

E516, E263/,emulgátor /E 471,E 322/, kyselina /E 330, E 270/, sůl, SUŠENÁ SYROVÁTKA, SOJOVÁ 

MOUKA,cukr, látka zlepšující mouku (E300), enzym/, droždí, vepřové sádlo, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující mouku/ ŽITNÁ MOUKA, emulgátor (E472e, 

E481), glukóza, látka zlepšující mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i), enzymy/  

2266 BAGETA MALÁ 130g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej rostlinný (řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/,  přípravek zlepšujícímouku / ŽITNÁ MOUKA, emulgátor (E472e, E481), 

glukóza, látka zlepšující mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i), enzymy/    

2267 PEČIVO CHIA 50g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo
cca 3% chia 

semen
25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sóju, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, směs /PŠENIČNÉ OTRUBY,semena chia (Salvia hispanica), len-

žlutý, slunečnice, len, kukuřičná krupice,PŠENIČNÁ CELOZRNNÁ MOUKA, JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, 

cukr, SUŠENÁ SYROVÁTKA, glukóza, stabilizátor (E412),  rajčatový prášek,emulgátor (E472e), látka 

zlepšující mouku (E300), barvivo (E101), enzymy/, SEZAM, len, droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/   

2269 BULKA 100g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej rostlinný (řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/,  přípravek zlepšujícímouku / ŽITNÁ MOUKA, emulgátor (E472e, E481), 

glukóza, látka zlepšující mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i), enzymy/    

2302 VEKA 360g

 

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej rostlinný (řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/,přípravek zlepšující mouku / ŽITNÁ MOUKA, emulgátor (E472e, E481), 

glukóza, látka zlepšující mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i), enzymy/    

2303 VEKA balená 360g

 

b

a

l

e

n

ý

3 dny
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej rostlinný (řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující mouku / ŽITNÁ MOUKA, emulgátor (E472e, E481), 

glukóza, látka zlepšující mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i), enzymy/    

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

2304 VEKA krájená 360g

 

b

a

l

e

n

ý

3 dny
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej rostlinný (řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující mouku / ŽITNÁ MOUKA, emulgátor (E472e, E481), 

glukóza, látka zlepšující mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i), enzymy/    

2309 VEKA 400g

 

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej rostlinný (řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující mouku / ŽITNÁ MOUKA, emulgátor (E472e, E481), 

glukóza, látka zlepšující mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i), enzymy/    

2310 VEKA balená 400g

 

b

a

l

e

n

ý

3 dny
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej rostlinný (řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující mouku / ŽITNÁ MOUKA, emulgátor (E472e, E481), 

glukóza, látka zlepšující mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i), enzymy/    

2311 VEKA krájená 400g

 

b

a

l

e

n

ý

3 dny
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej rostlinný (řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující mouku / ŽITNÁ MOUKA, emulgátor (E472e, E481), 

glukóza, látka zlepšující mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i), enzymy/    

2323
CEREÁLNÍ 

RAŽENKA
60g

 

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cereální směs (8%) /trhanka (ŽITNÁ,PŠENIČNÁ), SOJOVÁ DRŤ, 

SLADOVÁ MOUKA pražená (PŠENIČNÁ,  JEČNÁ), PŠENIČNÁ BÍLKOVINA, SUŠENÁ SYROVÁTKA,JEČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA, sůl, chlebové koření (kmín, fenykl, koriandr), regulátor kyselosti (E170, E330, 

E262, E516, E270, E341), zahušťovadlo (E412),rostlinný olej(řepkový), emulgátor (E481, E472e, 

E322), látka zlepšující mouku (E300), cukr, enzymy/, droždí, vepřové sádlo, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/   

2333 HOUSKA RAŽENÁ 43g

 

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej rostlinný (řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/, přípravek zlepšujícímouku / ŽITNÁ MOUKA, emulgátor (E472e, E481), 

glukóza, látka zlepšující mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i)/    

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

2336
PLETÝNKA SYPANÁ 

S+K
100g

 

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej rostlinný (řepkový), droždí, sůl /1%//jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/,přípravek zlepšující mouku /ŽITNÁ MOUKA,  JEČNÁ SLADOVÁ 

MOUKA, emulgátor (E471), dextróza/, kmín /0,3%/    

2357

BULKA S 

ANGLICKOU 

SLANINOU

90g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo

cca 20% 

anglické 

slaniny

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, SÝR /SÝRAŘSKÉ KULTURY, MLÉKO, jedlá sůl/, anglická slanina /vepřový 

bok, jedlá sůl, konzervant E250,zahušťovadla, cukry, stabilizátory (E450, E451) antioxidant E301, 

modifikovaný škrob E1420, barvivo kulér E150d/, voda, rostlinný olej (řepkový),droždí, sůl /jedlá 

sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, PŠENIČNÝ ŠKROB, přípravek zlepšující mouku / 

ŽITNÁ MOUKA,emulgátor (E472e, E481), glukóza, látka zlepšující mouku (E300, E920), regulátor 

kyselosti (E341i), enzymy/  

2359
HOUSKA SYPANÁ 

MÁKEM
60g

 

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej rostlinný (řepkový), droždí, mák, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/, přípravek zlepšujícímouku / ŽITNÁ MOUKA, emulgátor (E472e, 

E481), glukóza, látka zlepšující mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i)/    

2362 BAGETKA 90g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej rostlinný (řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/,  přípravek zlepšujícímouku / ŽITNÁ MOUKA, emulgátor (E472e, E481), 

glukóza, látka zlepšující mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i), enzymy/    

2372

BULKA SE 

SALÁMEM A 

SÝREM

85g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Jemné 

pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

lískové ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:Bulka/ PŠENIČNÁ MOUKA, voda pitná,olej rostlinný,droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující moukuPŠENIČNÁ MOUKA SLADOVÁ, emulgátor 

(E472e, E322), cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ MOUKA, dextróza, stabilizátor (E341, E466), látka 

zlepšující mouku (E300)/,sýr eidam (20%) /MLÉKO, sůl/,salám gothaj (10%) /hovězí maso 20%, 

vepřové sádlo, voda, bramborový škrob,sůl,rostlinná bílkovina,směs koření, stabilizátor 

E450,E451,barvivo E160c, stabilizátor barviva E 250/  

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

2373

PEČIVO SE 

SLANINOU A 

SÝREM

90g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Jemné 

pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

lískové ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda pitná, sýr eidam (15%) /MLÉKO, sůl/, anglická slanina (10%) 

/vepřový bok,jedlá sůl, konzervant E250, zahušťovadla,cukry, stabilizátory (E450, E451) 

antioxidantE301,modifikovaný škrob E1420,barvivo kulér E150d/, droždí, rostlinný olej (řepkový), 

přípravek zlepšující mouku/ PŠENIČNÁ MOUKA SLADOVÁ, emulgátor (E472e, E322), cukr, 

PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ MOUKA, dextróza, stabilizátor (E341, E466), látka zlepšující mouku 

(E300)/, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/  

2374 PIZZA SÝROVÁ 200g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Jemné 

pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

lískové ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:Pizza korpus / PŠENIČNÁ MOUKA, voda pitná, směs pro pizza pečivo (PŠENIČNÁ 

MOUKA,sušená paprika,sušená cibule, sušený PŘÍRODNÍ PŠENIČNÝ KVAS (PŠENIČNÁ 

MOUKA,startovací kultura), sůl, rajčatový prášek, dextróza, byliny, plně ztužený rostlinný olej 

(palmový), PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, koření, látka zlepšující mouku E 300, enzymy), droždí, 

rostlinný olej (řepkový), sůl/jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, přípravek 

zlepšující mouku /sušená syrovátka, cukr, ŽITNÁ MOUKA, SLADOVÁ MOUKA DIASTATICKÁ, 

emulgátor E472e, E471, PŠENIČNÁ MOUKA instantní, dextróza, regulátor kyselosti E341, látka 

zlepšující mouku E300, enzymy/), sýr eidam (15%) (MLÉKO, sůl), sýr eidam uzený (15%) (MLÉKO, 

jedlá sůl, sýrařské kultury, mikrobiální syřidlo, stabilizátor chlorid vápenatý, barvivo:annatto, 

konzervant E252), zeleninová směs na pizzu (rajčatový protlak, cibule, voda, rostlinný olej, cukr, 

MODIFIKOVANÝ ŠKROB E1422, sůl, koření) 

2376 ANTIQUE 300g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny
Speciáln

í pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:Voda, PŠENIČNÁ MOUKA, JEČNÁ CELOZRNNÁ MOUKA (12,5%), OVESNÁ TRHANKA (12%), 

PŠENIČNÝ LEPEK, rostlinný olej (řepkový),slunečnice,SUŠENÝ ŽITNÝ A PŠENIČNÝ KVAS (MLÝNSKÉ 

ŽITNÉ VÝROBKY, ŽITNÁ SLADOVÁ MOUKA, PŠENIČNÁ MOUKA,startovací kultura), droždí, sůl /jedlá 

sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, cukr, bramborové vločky, zahušťovadlo guarová 

guma, směs koření, látka zlepšující mouku (E300)   

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

2375 PIZZA SALÁMOVÁ 200g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Jemné 

pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

lískové ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:Pizza korpus /PŠENIČNÁ MOUKA, voda pitná, směs pro pizza pečivo (PŠENIČNÁ 

MOUKA,sušená paprika,sušená cibule, sušený PŘÍRODNÍ PŠENIČNÝ KVAS (PŠENIČNÁ MOUKA, 

startovací kultura), sůl, rajčatový prášek, dextróza,byliny, plně ztužený rostlinný olej (palmový), 

PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, koření, látka zlepšující mouku E 300, enzymy), droždí, rostlinný olej 

(řepkový), sůl/jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/,přípravek zlepšující mouku/ 

SUŠENÁ SYROVÁTKA, cukr, ŽITNÁ MOUKA, SLADOVÁ MOUKA DIASTATICKÁ, emulgátor E472e, 

E471, PŠENIČNÁ MOUKA instantní, dextróza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku E300, 

enzymy/), gothajský salám (20%) (vepřové a hovězí maso40%,vepřové sádlo a kůže, pitná voda, 

bramborový škrob, jedlá sůl, směs koření, česnek, stabilizátory E338,E450,E451, E250, rostlinná 

vláknina, dextroza, látka zvýrazňující chuť a vůni E 261, antioxidanty E300, E301,E330, barvivo E 

120, zahušťovadlo E 412, extrakty koření), zeleninová směs na pizzu (rajčatový protlak, cibule, 

voda, rostlinný olej, cukr, MODIFIKOVANÝ ŠKROB E1422, sůl, koření),sýr eidam (sýrařské kultury, 

MLÉKO, jedlá sůl)

2517
DALAMÁNEK 

TMAVÝ
90g

 

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Pečivo 

speciáln

í

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce,  sóju, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cereální směs (14%) / slunečnice, ŽITNÁ MOUKA, tykev, JEČNÝ 

SLADOVÝ EXTRAKT, PŠENIČNÉ KLÍČKY, PŠENIČNÝ LEPEK,stabilizátor (E412), PRAŽENÁ PŠENIČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA, glukózový sirup, hrachové otruby, glukóza, emulgátor (E472e), regulátor 

kyselosti (E263, E270),JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, olej 

rostlinný(řepkový), droždí, SEZAMOVÉ a lněné SEMÍNKO, sůl /jedlá sůl,jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/  

2521
KAISERKA 

CEREÁLNÍ
55g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Vicezrn

né 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cereální směs(20%) /len, slunečnice, sůl, PŠENIČNÉ OTRUBY, 

cukr, SUŠENÁ SYROVÁTKA, SÓJOVÁ MOUKA,JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, stabilizátor (E412), 

PRAŽENÁ PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, glukóza, emulgátor(E472e), látka zlepšující mouku 

(E300),enzymy/, droždí, rostlinný olej(řepkový), PŠENIČNÝ ŠKROB   

2532
RUSTIKÁLNÍ 

PEČIVO
70g

 

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Speciáln

í pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cereální směs (14%) / slunečnice, ŽITNÁ MOUKA, tykev, JEČNÝ 

SLADOVÝ EXTRAKT, PŠENIČNÉ KLÍČKY, PŠENIČNÝ LEPEK, stabilizátor (E412),PRAŽENÁ PŠENIČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA, glukózový sirup, hrachové otruby, glukóza, emulgátor (E472e), regulátor 

kyselosti (E263, E270),JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, 

slunečnicové (6%), dýňové(6%) semínko, droždí, rostlinný olej (řepkový), sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/   

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

2533 KORNSPITZ 60g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Pečivo 

speciáln

í

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, kornmix super (10%) /PŠENIČNÝ ŠROT, ŽITNÝ ŠROT, PŠENIČNÉ 

OTRUBY, SOJOVÝ ŠROT, lněné semínko,SLADOVÉ VLOČKY, termicky zpracovaná ŽITNÁ A PŠENIČNÁ 

MOUKA, SÓJOVÁ MOUČKA, sůl, koření, pečící přípravek (kyselina citrónová),koření/, ŽITNÁ 

MOUKA, droždí, sůl s jódem, kmín, přípravek zlepšující mouku / ŽITNÁ MOUKA, emulgátor (E472e, 

E481), glukóza,látka zlepšující mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i), enzymy/  

2537
CELOZRNNÁ 

KOSTKA
70g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny

Pečivo 

celozrn

né

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:CELOZRNNÁ SMĚS 67% /PŠENIČNÁ CELOZRNNÁ MOUKA, PŠENIČNÝ LEPEK, enzym, E 300 

(látka zlepšující mouku)/, voda,PŠENIČNÁ MOUKA, olej rostlinný(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, 

jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, zlepšující přípravek /ŽITNÁ MOUKA, emulgátor 

(E472e, E481), glukóza, látka zlepšující mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i), enzymy/   

2539 OVSÍK 60g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny
Speciáln

í pečivo
10% ovsa 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, OVESNÁ  SMĚS 20% /OVESNÁ MOUKA, lněné semeno, PŠENIČNÝ 

LEPEK, sůl, OVESNÉ VLOČKY, emulgátor (E471, E322, E481),OVESNÁ CELOZRNNÁ TRHANKA, cukr, 

bramborové vločky, slunečnice, JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, stabilizátor (E412), PŠENIČNÁ MOUKA, 

glukózový sirup,směs koření, regulátor kyselosti (E170, E270), rostlinný olej (řepkový), látka 

zlepšující mouku (E300)/, rostlinný olej (řepkový), droždí      

2541 PAGÁČEK 60g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

pečivo z  

kynutéh

o 

listovéh

o těsta

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, rostlinný tažný tuk/částečně ztužené rostlinné tuky a oleje 

(palmový,řepkový), voda, emulgátory E471, E322 (řepka), sůl,konzervant E200, kyselina E 330, 

aroma, barvivo E160a/, škvarky vepřové, droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535/, SÓJOVÁ BÍLKOVINA/SOJOVÁ MOUKA, emulgátor (E322), SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

barvivo(E160a)/, přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481),PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, 

regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412), rostlinný olej(řepkový), látka zlepšující 

mouku (E300),enzymy/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, 

2543
GRAHAMOVÉ 

PEČIVO
60g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, grahamová směs(15%) /PŠENIČNÁ MOUKA celozrnná, PRAŽENÁ 

JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, PŠENIČNÝ LEPEK, JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA,regulátor kyselosti / E262, 

E516, E263/,emulgátor /E 471,E 322/, kyselina /E 330, E 270/, sůl, SUŠENÁ SYROVÁTKA, SOJOVÁ 

MOUKA,cukr, látka zlepšující mouku (E300), enzym/, droždí, vepřové sádlo, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující mouku/ ŽITNÁ MOUKA, emulgátor (E472e, 

E481), glukóza, látka zlepšující mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i), enzymy/  

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

2546 BULKA ČIROKO 60g

 

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Pečivo 

vícezrnn

é

Čirok 6% 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, směs /slunečnice, čiroková mouka (25%), kukuřičná mouka, PŠENIČNÝ 

LEPEK, sůl, PŠENIČNÁ MOUKA,,SUŠENÝ PŠENIČNÝ KVAS (PŠENIČNÁ MOUKA, startovací kultura), 

PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, látka zlepšující mouku (E300) /, voda, olej rostlinný 

(řepkový), droždí   

2548 LNĚNÉ ZRNO 60g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Vicezrn

né 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sóju, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, směs(20%) /lněné semeno – žluté (25%), PŠENIČNÁ MOUKA, 

ŽITNÁ MOUKA, kukuřičná krupice, PŠENIČNÝ LEPEK, JEČNÝ SLADOVÝ EXTRAKT,PŠENIČNÉ KLÍČKY, 

stabilizátor (E412), glukózový sirup, glukóza, PRAŽENÁ PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, emulgátor 

(E472e),JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, regulátor kyselosti (E263), kyselina (E270), látka zlepšující 

mouku (E300)/, SEZAM, len, rostlinný olej(řepkový),droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/, PŠENIČNÝ ŠKROB  

2562 TROJHRÁNEK 100g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Pečivo 

vícezrnn

é

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sóju, 

ořechy, 

mandle, lupinu

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cereální směs /ŽITNÁ MOUKA, PRAŽENÁ JEČNÁ SLADOVÁ 

MOUKA, PŠENIČNÁ MOUKA, len, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÉ VLOČKY,ŽITNÉ VLOČKY, OVESNÉ 

VLOČKY, SEZAM, kmín, PŠENIČNÁ CELOZRNNÁ MOUKA, regulátor kyselosti (E270), SUŠENÝ KVAS 

(PŠENIČNÁ MOUKA, startovací kultura),látka zlepšující mouku (E300)/, rostlinný olej 

(řepkový),droždí, SEZAM, len, slunečnice, dýně, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka 

E535/, přípravek zlepšující mouku/,ŽITNÁ MOUKA,emulgátor (E472e, E481), glukóza, látka 

zlepšující mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i), enzymy/ 

2564 ROHLÍK SOJOVÝ 60g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Pečivo 

speciáln

í

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, SÓJOVÁ cereální SMĚS (10%)/ SOJOVÁ DRŤ (15%), OVESNÉ 

VLOČKY, kukuřičná krupice, SOJOVÉ VLOČKY (8%),len, PŠENIČNÉ VLOČKY, PRAŽENÁ PŠENIČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA, glukózový sirup, PŠENIČNÝ LEPEK, směs koření, emulgátor (E472e),JEČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA, regulátor kyselosti  (E263), pohanka, látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, 

droždí, vepřové sádlo,sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, olej 

rostlinný(řepkový)  

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

2565 PEČIVO GUSTO 60g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Speciáln

í pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, směs / PŠENIČNÁ KRUPICE, PŠENIČNÁ MOUKA, směs sušené 

zeleniny (červená paprika, cibule, rajčatový prášek),SUŠENÝ PŠENIČNÝ KVAS (PŠENIČNÁ MOUKA, 

startovací kultura), sůl, sušené droždí, PŠENIČNÝ LEPEK, kořenící přípravek (směs sušené zeleniny a 

bylin),glukóza, kvasnicový extrakt, regulátor kyselosti (E262), rostlinný olej (řepkový), kyselina 

(E270), PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, aroma, látka zlepšující mouku (E300)/,slunečnicová semínka, 

SÝR /sýrařské kultury, MLÉKO, jedlá sůl/, lněné semínko, olej rostlinný(řepkový), droždí, sůl /jedlá 

2566
ROHLÍK 

GRAHAMOVÝ
56g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Pšeničn

é pečivo
0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, grahamová směs(15%) /PŠENIČNÁ MOUKA celozrnná, PRAŽENÁ 

JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, PŠENIČNÝ LEPEK, JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA,regulátor kyselosti / E262, 

E516, E263/,emulgátor /E 471,E 322/, kyselina /E 330, E 270/, sůl, SUŠENÁ SYROVÁTKA, SOJOVÁ 

MOUKA,cukr, látka zlepšující mouku (E300), enzym/, droždí, vepřové sádlo, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující mouku/ ŽITNÁ MOUKA, emulgátor (E472e, 

E481), glukóza, látka zlepšující mouku (E300, E920), regulátor kyselosti (E341i), enzymy/  

2567 VEČERNÍ PEČIVO 90g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny

Pečivo 

speciáln

í

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:SMĚS/ PŠENIČNÝ LEPEK, SÓJOVÁ DRŤ, PŠENIČNÁ MOUKA CELOZRNNÁ, SÓJOVÝ 

PROTEINOVÝ KONCENTRÁT, sůl,PŠENIČNÉ OTRUBY, sladový extrakt (JEČNÝ SLAD, voda), PŠENIČNÁ 

MOUKA BOBTNAVÁ, jablečná vláknina, regulátor kyselosti (E262),PŠENIČNÁ MOUKA SLADOVÁ 

PRAŽENÁ, kyselina (E270), enzymy/, voda, lněné semínko, slunečnicová jádra, OVESNÉ VLOČKY, 

rostlinný olej (řepkový), droždí   

2570 ROHLÍK SELSKÝ 56g

 

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Pečivo 

vícezrnn

é

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sóju, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA ,voda, smeš rusti /PŠENIČNÁ MOUKA, slunečnice, ŽITNÁ MOUKA, tykev, 

JEČNÝ SLADOVÝ EXTRAKT, PŠENIČNÉ KLÍČKY, PŠENIČNÝ LEPEK, stabilizátor (E412), PRAŽENÁ 

PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, glukózový sirup,hrachové otruby, glukóza, emulgátor (E472e), 

regulátor kyselosti (E263, E270), JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, 

SOJOVÁ CEREÁLNÍ SMĚS /SOJOVÁ DRŤ, OVESNÉ VLOČKY, kukuřičná krupice, SOJOVÉ VLOČKY, 

len,PŠENIČNÉ VLOČKY, PRAŽENÁ PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, glukózový sirup, PŠENIČNÝ LEPEK, 

směs koření, emulgátor (E472e), JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, regulátor kyselosti  (E263), 

pohanka,látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, vepřové sádlo, droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/, SEZAMOVÉ, lněné semínko,  

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

2572
LÁMANKOVÉ 

PEČIVO
60g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Vicezrn

né 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sóju, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda pitná, směs(20%) /lněná semínka, bramborové vločky, 

slunečnicové semínka, sůl, OVESNÉ VLOČKY, SEZAM, SUŠENÁ SYROVÁTKA,kukuřičná, ŽITNÁ 

MOUKA, ZAHUŠŤOVADLO GUAROVÁ MOUKA, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy/, 

SEZAM, len, droždí, rostlinný olej(řepkový), přípravek zlepšující mouku /PŠENIČNÁ MOUKA 

SLADOVÁ, emulgátor (E472e, E322), cukr, PŠENIČNÝ LEPEK,dextróza, stabilizátor (E341, E466), 

enzymy, látka zlepšující mouku (E300)/, PŠENIČNÝ ŠKROB  

2580

CEREÁLNÍ BAGETA 

SYPANÁ SEZAM, 

len

150g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Pečivo 

speciáln

í

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sóju, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, cereální směs (7%) / slunečnice, tykev, JEČNÝ 

SLADOVÝ EXTRAKT, PŠENIČNÉ KLÍČKY,PŠENIČNÝ LEPEK, stabilizátor (E412), PRAŽENÁ PŠENIČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA, glukózový sirup, hrachové otruby, glukóza,emulgátor (E472e), regulátor 

kyselosti (E263, E270),JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, 

droždí,olej rostlinný (řepkový), SEZAM (2%), len(2%), sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535/  

2581
BAGETA 

ŠESTIZRNNÁ 
150g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Pečivo 

speciáln

í

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sóju, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, cereální směs (7%) / slunečnice, tykev, JEČNÝ 

SLADOVÝ EXTRAKT, PŠENIČNÉ KLÍČKY,PŠENIČNÝ LEPEK, stabilizátor (E412), PRAŽENÁ PŠENIČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA, glukózový sirup, hrachové otruby, glukóza,emulgátor (E472e), regulátor 

kyselosti (E263, E270),JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, 

droždí,olej rostlinný (řepkový), SEZAM (2%), len(2%), sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535/  

2591 BAGETA CEREÁLNÍ 200g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Pečivo 

speciáln

í

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sóju, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, cereální směs (7%) / slunečnice, tykev, JEČNÝ 

SLADOVÝ EXTRAKT, PŠENIČNÉ KLÍČKY,PŠENIČNÝ LEPEK, stabilizátor (E412), pRAŽENÁ PŠENIČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA, glukózový sirup, hrachové otruby, glukóza, emulgátor (E472e),regulátor 

kyselosti (E263, E270), JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, droždí, 

olej rostlinný (řepkový), SEZAMOVÉ (2%), lněné (2%) SEMÍNKO, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/, slunečnicová jádra (1%),OVESNÉ VLOČKY (1%)  

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

2592 VITAL BAGETA 120g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Vícezrn

né 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sóju, 

ořechy, 

mandle, mléko 

a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cereální směs /TRHANKA Z ČERVENÉ PŠENICE, PŠENIČNÁ MOUKA 

CELOZRNNÁ, SÓJOVÁ DRŤ, kukuřičná krupice, LUPINOVÁ MOUKA, len,PŠENIČNÁ MOUKA, 

slunečnice, SUŠENÝ ŽITNÝ KVAS (MLÝNSKÉ ŽITNÉ VÝROBKY, ŽITNÁ SLADOVÁ MOUKA, startovací 

kultura), SUŠENÝ PŠENIČNÝ KVAS (PŠENIČNÁ MOUKA, startovací kultura), emulgátor (E471), 

PŠENIČNÝ LEPEK, směs koření, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, látka zlepšující mouku (E300), 

kvasnicový extrakt/,rostlinný olej(řepkový), SEZAM, len, slunečnice, dýňové semínko, droždí, sůl s 

jódem  

2633
KAISERKA 

KUKUŘIČNÁ
55g

 

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Pečivo 

vícezrnn

é

KUKUŘICE 

12%
25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA,, voda, směs /slunečnice, kukuřičná krupice, kukuřičná mouka, 

PŠENIČNÝ LEPEK, sůl, PŠENIČNÁ MOUKA,, SUŠENÝ KVAS Z TVRDÉ PŠENICE (MLÝNSKÉ VÝROBKY Z 

TVRDÉ PŠENICE, startovací kultura), kukrkuma, enzymy, látka zlepšující mouku (E300),kvasnicový 

extrakt/, olej rostlinný (řepkový), droždí, PŠENIČNÝ ŠKROB   

2644
HOUSKA 

CELOZRNNÁ
60g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny

celozrn

né 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce,  ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, celozrnná směs(21%) / PŠENIČNÉ OTRUBY, PŠENIČNÁ 

CELOZRNNÁ MOUKA, PŠENIČNÝ LEPEK, SUŠENÝ ŽITNÝ A PŠENIČNÝ KVAS (MLÝNSKÉ ŽITNÉ 

VÝROBKY, ŽITNÁ SLADOVÁ MOUKA, PŠENIČNÁ MOUKA, startovací kultura), PŠENIČNÉ KLÍČKY, 

stabilizátor (E412), SUŠENÁ SYROVÁTKA, glukóza, PŠENIČNÉ VLOČKY, emulgátor (E472e, E322-

SÓJOVÝ), JEČNÝ SLADOVÝ EXTRAKT (JEČNÝ SLAD, voda), PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, JEČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA,směs koření, PŠENIČNÁ MOUKA, maltodextrin, regulátor kyselosti (E341, E450), 

bramborový škrob, látka zlepšující mouku (E300)/, olej rostlinný (řepkový), droždí,  cukr, sůl /jedlá 

sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/ 

2742
SKOŘICOVÉ 

PEČIVO
80g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 0,4% 

skořice
25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, cukr, voda, strouhanka PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej rostlinný 

(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující 

mouku /ŽITNÁ MOUKA,  JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, emulgátor (E471), dextróza /, olej 

rostlinný(řepkový), droždí, přípravek zlepšující mouku/emulgátor (E472e), SLADOVÁ MOUKA 

DIASTATICKÁ, SOJOVÁ MOUKA, regulátor kyselosti (E263, E450), látka zlepšující mouku (E300), 

enzymy/,sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, skořice (0,4%), SÓJOVÁ 

BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup,SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ 

BÍLKOVINA, barvivo (E160a), sůl/ 

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

2770 SLADKÝ ROHLÍK 43g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, rostlinný olej(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/,přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ 

MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341),zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku 

(E300), enzymy/, mák, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝKONCENTRÁT, cukr bílý, 

BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA / SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup,SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/ 

2791
SRDCE S NÁPLNÍ 

OVOCNOU
250g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 10% 

borůvkové, 

10% 

jahodové, 

10% 

meruňkové 

a 30% 

vanilkové 

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, 

lupinu..

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, borůvková náplň /borůvky, cukr, jablečný protlak, zahušťovadla: 

modifikovaný kukuřičný škrob, gelanová guma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, citronan 

vápenatý, konzervant: sorban draselný, aroma, citronan sodný/,  jahodová náplň /jahody, cukr, 

jablečný protlak, zahušťovadla: modifikovaný kukuřičný škrob, gelanová guma, regulátor kyselosti: 

kyselina citrónová, citronan vápenatý, konzervant: sorban draselný, aroma, citronan sodný, 

barvivo: karmín/,meruňková náplň /cukr, meruňky, jablečný protlak, zahušťovadla: modifikovaný 

2794
KOLÁČ S NÁPLNÍ 

POVIDLOVOU
50g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 24% 

povidlové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, povidlová náplň /švestky, voda, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob E 

1422, jablka, jablečná vláknina, , barvivo E150d, stabilizátory: celuloze gum E 460 a xanthan gum E 

415, kyselina:  kyselina citrónová E330, aroma, konzervanty: sorban drvoda, cukr, rostlinný 

olej(řepkový), droždí, PŠENIČNÝ ŠKROB, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/,  

přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti 

(E170, E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300),enzymy/, SOJOVÁ BÍLKOVINA 

/SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, 

barvivo(E160a)/,přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ 

ŠKROB/ 

2795
KOLÁČ S NÁPLNÍ 

TVAROHOVOU 
50g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 24% 

tvarohovou 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, TVAROH (16%), stabilizátor tvarohu /cukr, MODIFIKOVANÝ 

ŠKROB (E1412, E1422), kukuřičný škrob, MLÉČNÁ BÍLKOVINA, SUŠENÁ VEJCE, sůl, přírodní a 

přírodně identické aroma, kyselina (E330),barvivo (E160a)/, cukr, rostlinný olej(řepkový), droždí, 

sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující mouku /emulgátor 

(E481) ,PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412), látka 

zlepšující mouku (E300), enzymy/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA,glukózový sirup, SUŠENÁ 

SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/, přípravek na mašlování 

/MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, kyselina sorbová (E200) 

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

2796
KOLÁČ S NÁPLNÍ 

MAKOVOU 
50g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 24% 

makové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

oxid siřičitý.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, mák (13%), rostlinný olej(řepkový), droždí, rostlinný 

tuk(palmový,řepkový), ovocná náplň /směs ovocných dření, cukr, kyselina citrónová, želírující látka-

pektin,koncentrát z černé mrkve konzervant E202/, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535/, přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300), 

enzymy/, citrónová pasta /jablečná dřeň, přírodní a přírodně identické aroma,konzervant (E202)/, 

SUŠENÝ MLÉČNÝ VÝROBEK /SUŠENÉ ODSTŘEDĚNÉ MLÉKO, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor E 471, 

E 341/, cukr vanilínový /cukr, aroma Etylvanilin/,SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový 

sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a) /,přípravek na 

2797
KOLÁČ S NÁPLNÍ 

OVOCNOU
50g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 24% 

ovocné 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, ovocná náplň (24%) /směs ovocných dření (70%), cukr, kyselina 

citrónová, želírující látka-pektin, koncentrát z černé mrkve, OXID SIŘIČITÝ, konzervant E202/,voda, 

cukr, rostlinný olej(řepkový), droždí, PŠENIČNÝ ŠKROB, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku 

(E300),enzymy/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA,barvivo (E160a)/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ 

BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/ 

2801 SLADKÝ ROHLÍK 60g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, rostlinný olej(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/,přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ 

MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341),zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku 

(E300), enzymy/, mák, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝKONCENTRÁT, cukr bílý, 

BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA / SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup,SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/ 

2829 ŽĎÁRSKÝ ROHLÍK 60g

 

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

pečivo 

tukové

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, vepřové sádlo, droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující mouku / PŠENIČNÁ MOUKA sladová,emulgátor 

(E472e, E322), cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ MOUKA, dextróza, stabilizátor (E341, E466),látka 

zlepšující mouku (E300)/, sladový extrakt /JEČNÝ SLAD, voda/   

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

2830 MUSLI ZÁVITEK 60g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Jemné 

pečivo

cca 25% 

musli 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

sezam, ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA,, musli směs/ cukr, slunečnice, OVESNÉ VLOČKY,rostlinný olej 

(palmový), PŠENIČNÁ KRUPICE, modifikovaný bramborový škrob (E1412), glukózový sirup, rýžová 

mouka,čokoládová drť (cukr, kakaová hmota, kakao, kakaové máslo, emulgátor E 322-SÓJOVÝ), 

SUŠENÁ VEJCE, SÓJOVÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVÁTKA, kypřící látka (E450,E500,E341), sůl, aroma 

,stabilizátor (E516)/,voda, cukr, olej rostlinný (řepkový), rozinky /rozinky, rostlinný olej 

(slunečnicový,kukuřičný)OXID SIŘIČITÝ/, droždí, pufrovaná rýže, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/,  přípravek zlepšující mouku/ emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUregulátor 

kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/,  SOJOVÁ 

BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ 

BÍLKOVINA,barvivo(E160a)/  

2838 MAKOVKA 72g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, rostlinný olej(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/,přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ 

MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341),zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku 

(E300), enzymy/, mák, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝKONCENTRÁT, cukr bílý, 

BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA / SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup,SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/ 

2839 JIDÁŠ 2ks 120g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, rostlinný olej(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/,přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ 

MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341),zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku 

(E300), enzymy/, mák, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝKONCENTRÁT, cukr bílý, 

BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA / SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup,SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/ 

2840 Koláč tlačený 100g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 20% 

jahodové 

meruňkové 

vanilkové 

borůvkové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, jahodová náplň /jahody, cukr, jablečný protlak, zahušťovadla: 

modifikovaný kukuřičný škrob, gelnebalenývá guma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, 

citronan vápenatý, konzervant: sorban draselný, aroma, citronan sodný, barvivo: 

karmínmeruňková náplň /cukr, meruňky, jablečný protlak, zahušťovadla: modifikovaný kukuřičný 

škrob, gelnebalenývá guma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, citronan vápenatý, aroma, 

konzervant: sorban draselný, citronan sodný, barvivo:beta-karoten/,voda, cukr, přípravek na 

přípravu vanilkové náplně /cukr, MODIFIKOVANÝ ŠKROB, SUŠENÉ ODSTŘEDĚNÉ MLÉKO, SUŠENÁ 

SYROVÁTKA, dextróza, ztužený rostlinný tuk(palmový), zahušťovadlo (E404, E401), emulgátor 

(E472b), aroma, sůl,barvivo (E160a, E101, E120), PŠENIČNÁ BÍLKOVINA/, olej rostlinný(řepkový), 

droždí, rostlinný tuk(palmový,řepkový), sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, 

přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti 

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

2859
KOLÁČ S NÁPLNÍ 

JABLKOVOU
100g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 24% 

jablkové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, jablková náplň /jablečné kostky, cukr, MODIFIKOVANÝ ŠKROB 

(E1412, E1422), kyselina (E330), přírodně identické aroma, stabilizátor (E578)/,cukr, rostlinný 

olej(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, přípravek 

zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti (E170, 

E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, SÓJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ 

MOUKA, glukózový sirup,SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo 

(E160a)/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ 

ŠKROB/  

2889 JIDÁŠ 144g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, rostlinný olej(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/,přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ 

MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341),zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku 

(E300), enzymy/, mák, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝKONCENTRÁT, cukr bílý, 

BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA / SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup,SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/ 

2895
SLADKÝ ROHLÍK 

2ks
86g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, rostlinný olej(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/,přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ 

MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341),zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku 

(E300), enzymy/, mák, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝKONCENTRÁT, cukr bílý, 

BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA / SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup,SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/ 

2896 MAKOVKA 2ks 144g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, rostlinný olej(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/,přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ 

MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341),zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku 

(E300), enzymy/, mák, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝKONCENTRÁT, cukr bílý, 

BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA / SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup,SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

2913
KOLÁČ S NÁPLNÍ 

TVAROHOVOU 2ks
100g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 24% 

tvarohovou 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, TVAROH, stabilizátor tvarohu /cukr, MODIFIKOVANÝ ŠKROB 

(E1412, E1422), kukuřičný škrob, MLÉČNÁ BÍLKOVINA, SUŠENÁ VEJCE, sůl, přírodní a přírodně 

identické aroma, kyselina (E330),barvivo (E160a)/, cukr, rostlinný olej(řepkový), droždí, sůl /jedlá 

sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481) 

,PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412), látka 

zlepšující mouku (E300), enzymy/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA,glukózový sirup, SUŠENÁ 

SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/, přípravek na mašlování 

/MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, kyselina sorbová (E200) 

2914
KOLÁČ S NÁPLNÍ 

MAKOVOU 2ks
100g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 24% 

makové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

oxid siřičitý.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, mák, rostlinný olej(řepkový), droždí, rostlinný 

tuk(palmový,řepkový), ovocná náplň /směs ovocných dření, cukr, kyselina citrónová, želírující látka-

pektin,koncentrát z černé mrkve konzervant E202/, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535/, přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300), 

enzymy/, citrónová pasta /jablečná dřeň, přírodní a přírodně identické aroma,konzervant (E202)/, 

SUŠENÝ MLÉČNÝ VÝROBEK /SUŠENÉ ODSTŘEDĚNÉ MLÉKO, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor, 

stabilizátor, enzymy/, cukr vanilínový /cukr, aroma Etylvanilin/,SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ 

MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo 

(E160a) /,přípravek na mašlování/MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ 

ŠKROB/

2916
KOLÁČ S NÁPLNÍ 

POVIDLOVOU 2 ks
100g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 24% 

povidlové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, povidlová náplň /švestky, voda, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob E 

1422, jablka, jablečná vláknina, , barvivo E150d, stabilizátory: celuloze gum E 460 a xanthan gum E 

415, kyselina:  kyselina citrónová E330, aroma, konzervanty: sorban drvoda, cukr, rostlinný 

olej(řepkový), droždí, PŠENIČNÝ ŠKROB, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/,  

přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti 

(E170, E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300),enzymy/, SOJOVÁ BÍLKOVINA 

/SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, 

barvivo(E160a)/,přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ 

ŠKROB/ 

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

2923

KOLÁČ S NÁPLNÍ 

TVAROHOVOU A 

MERUŇKOVOU

60g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 21% 

tvarohové 

a 8% 

meruňkové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, TVAROH, cukr, stabilizátor tvarohu /MODIFIKOVANÝ ŠKROB 

(E1412, E1422), kukuřičný škrob, MLÉČNÁ BÍLKOVINA,SUŠENÁ VEJCE, sůl, přírodní a přírodně 

identické aroma, kyselina (E330), barvivo (E160a)/, meruňková náplň /cukr, meruňky, jablečný 

protlak, zahušťovadla: modifikovaný kukuřičný škrob,gelanová guma, regulátor kyselosti: kyselina 

citrónová, citronan vápenatý, aroma, konzervant: sorban draselný, citronan sodný, barvivo: beta-

karoten/,  rostlinný olej(řepkový), droždí, rostlinný tuk(palmový,řepkový),sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný,protispékavá látka E535/,  přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ 

MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku 

(E300),enzymy/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/,přípravek na mašlování /MLÉČNÝ 

BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, kyselina sorbová (E200)

2939
VÁNOČKA S 

ROZINKAMI
200g

b

a

l

e

n

ý

5 dní

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, 

lupinu..

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, rostlinný tuk (palmový,řepkový) (8%), přípravek zlepšující 

mouku /SUŠENÉ MLÉKO, JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E471),látka 

zlepšující mouku (E300), enzymy/, rozinky  (3%) /rozinky, rostlinný olej 

(slunečnicový,kukuřičný)OXID SIŘIČITÝ/, droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka 

E535/,  citrónová pasta /jablečná dřeň,přírodní a přírodně identické aroma, konzervant (E202)/, 

přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti 

(E170, E341),zahušťovadlo (E412), rostlinný olej(řepkový), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, 

SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor 

(E322),MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo(E160a)/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ 

KONCENTRÁT, cukr bílý,BOBTNAVÝ ŠKROB/, citrónové aroma /přírodní aroma, aroma extrakt, 

glukózový sirup, sirup z inventurního cukru, etylalkohol, zahušťovadlo (E415)/

2944
ŠPIČKA S NÁPLNÍ 

MAKOVOU 2ks
220g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 27% 

makové  

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr,mák rostlinný olej(řepkový), droždí, ovocná náplň /směs 

ovocných dření, cukr, kyselina citrónová, želírující látka-pektin, koncentrát z černé mrkve, OXID 

SIŘIČITÝ, konzervant E202/, přípravek zlepšující mouku/emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300), 

enzymy/, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, citrónová pasta /jablečná 

dřeň, škrob,kyselina citrónová E 330, aroma citrónové, konzervant sorbát draselný (E202)/, 

SUŠENÝ MLÉČNÝ VÝROBEK /SUŠENÉ ODSTŘEDĚNÉ MLÉKO, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor, 

stabilizátor, enzymy/, cukr vanilínový /cukr, aroma Etylvanilin/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ 

BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, SÓJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ 

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

2947
ŠPIČKA S NÁPLNÍ 

TVAROHOVOU 2ks
220g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 27% 

tvarohové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, TVAROH, cukr, stabilizátor  tvarohu/ cukr, MODIFIKOVANÝ 

ŠKROB (E1412, E1422), kukuřičný škrob, MLÉČNÁ BÍLKOVINA, SUŠENÁ VEJCE, sůl, přírodnía 

přírodně identické aroma, kyselina (E330), barvivo(E160a)/, rostlinný olej (řepkový), droždí, 

přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti 

(E170, E341), zahušťovadlo  (E412), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/,přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, 

cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, SÓJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup,SUŠENÁ 

SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo(E160a)/, kyselina sorbová (E200) 

2980
ZÁVIN S NÁPLNÍ 

MAKOVOU
280g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 33% 

makové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, mák, rostlinný olej(řepkový), droždí, ovocná náplň /směs 

ovocných dření, cukr, kyselina citrónová, želírující látka-pektin, koncentrát z černé mrkve, OXID 

SIŘIČITÝ,konzervant E202/, přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412),látka zlepšující mouku (E300), 

enzymy/, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, citrónová pasta /jablečná 

dřeň, škrob, kyselina citrónová E 330, aroma citrónové,konzervant sorbát draselný (E202)/, 

SUŠENÝ MLÉČNÝ VÝROBEK /SUŠENÉ ODSTŘEDĚNÉ MLÉKO, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor, 

stabilizátor, enzymy/,cukr vanilínový /cukr, aroma Etylvanilin/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ 

BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ 

MOUKA,glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo 

(E160a) /

2983
DUKÁTOVÉ 

BUCHTIČKY
300g

b

a

l

e

n

ý

4 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, SUŠENÉ MLÉKO, cukr, olej rostlinný(řepkový), droždí, SOJOVÁ 

BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, emulgátor (E322),SUŠENÁ SYROVÁTKA, barvivo (E160a)/, přípravek 

zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, 

E341),zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/,kypřící prášek /kypřící látky (difosforečnan disodný, 

hydrogenuhličitan sodný), kukuřičný škrob/  

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

2986
Horácký koláč 

balený
300g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 41% 

tvarohové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, TVAROH, voda, stabilizátor tvarohu/cukr, MODIFIKOVANÝ ŠKROB 

(E1412, E1422), kukuřičný škrob, MLÉČNÁ BÍLKOVINA, SUŠENÁ VEJCE, sůl, přírodní a přírodně 

identické aroma, kyselina (E330), barvivo (E160a)/,cukr, olej rostlinný (řepkový), strouhaný perník 

/cukr, kypřící látka E503, perníkové koření/, droždí, rozinky /rozinky,rostlinný 

olej(slunečnicový,kukuřičný)OXID SIŘIČITÝ/, MÁSLO, rostlinný tuk (palmový, řepkový), cukr 

moučka, SUŠENÝ MLÉČNÝ VÝROBEK /SUŠESYROVÁTKA, emulgátor, stabilizátor, enzymy/, SÓJOVÁ 

BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ 

BÍLKOVINA, barvivo (E160a), sůl/, citrónová pasta /jablečná dřeň, cukr, přírodní apřírodně identické 

aroma, konzervant (E202)/, přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300), 

enzymy/, cukr vanilínový /cukr, aromaEtylvanilin/, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ 

ŠKROB/, kyselina sorbová (E200) 

2991 KOLÁČ VELKÝ 1500g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 40% 

makové a 

40% 

tvarohové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, TVAROH, cukr, mák, stabilizátor tvarohu /cukr, MODIFIKOVANÝ 

ŠKROB (E1412, E1422), kukuřičný škrob, MLÉČNÁ BÍLKOVINA, SUŠENÁ VEJCE,sůl, přírodní a 

přírodně identické aroma, kyselina (E330), barvivo (E160a)/, rostlinný olej (řepkový), ovocná náplň 

/směs ovocných dření, cukr, kyselina citrónová, želírující látka-pektin, koncentrát z černé 

mrkve,OXID SIŘIČITÝ, konzervant E202/, droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka 

E535/, citrónová pasta/ jablečná dřeň, škrob, kyselina citrónová E 330, aroma citrónové, 

konzervant sorbát draselný (E202)/,SUŠENÝ MLÉČNÝ VÝROBEK /SUŠENÉ ODSTŘEDĚNÉ MLÉKO, 

SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor, stabilizátor, enzymy /,cukr vanilínový /cukr, aroma Etylvanilin/, 

přípravek zlepšující mouku/ emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti 

(E170, E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/,  SOJOVÁ BÍLKOVINA 

/SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ 

BÍLKOVINA,barvivo(E160a)/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr 

bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, kyselina sorbová (E200)

3005 JIDÁŠ 2ks 144g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, rostlinný olej(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/,přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ 

MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341),zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku 

(E300), enzymy/, mák, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝKONCENTRÁT, cukr bílý, 

BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA / SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup,SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/ 

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

3009

KOLÁČ SIESTA s 

náplní mako – 

tvarohovou

350g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 17% 

makové a 

17% 

tvarové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, TVAROH, cukr, mák, stabilizátor tvarohu /MODIFIKOVANÝ ŠKROB 

(E1412, E1422), kukuřičný škrob, MLÉČNÁ BÍLKOVINA, SUŠENÁ VEJCE, sůl, přírodní a přírodně 

identické aroma,kyselina (E330), barvivo (E160a)/, olej rostlinný(řepkový), rostlinný tuk 

(palmový,řepkový), ovocná náplň /směs ovocných dření, cukr, kyselina citrónová, želírující látka-

pektin, koncentrát z černé mrkve, OXID SIŘIČITÝ, konzervant E202/,droždí, přípravek zlepšující 

mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341), 

zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300), enzymy /,citrónová pasta /jablečná dřeň, 

přírodní a přírodně identické aroma, konzervant (E202)/, cukr vanilínový /cukr, aroma Etylvanilin/, 

SUŠENÝ MLÉČNÝ VÝROBEK /SUŠENÉ ODSTŘEDĚNÉ MLÉKO, SUŠENÁ SYROVÁTKA,emulgátor, 

stabilizátor, enzymy/, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, přípravek na 

mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý,BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA / 

SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, 

barvivo (E160a)/

3019
KOLÁČ S NÁPLNÍ 

JABLKOVOU
100g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 24% 

jablkové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, jablková náplň /jablečné kostky, cukr, MODIFIKOVANÝ ŠKROB 

(E1412, E1422), kyselina (E330), přírodně identické aroma, stabilizátor (E578)/,cukr, rostlinný 

olej(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, přípravek 

zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti (E170, 

E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, SÓJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ 

MOUKA, glukózový sirup,SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo 

(E160a)/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ 

ŠKROB/   

3023

ČESKÉ BUCHTIČKY 

S NÁPLNÍ 

MAKOVOU

360g

b

a

l

e

n

ý

4 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 37% 

makové 

náplně 

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, mák, voda, cukr, olej rostlinný(řepkový), ovocná náplň /směs ovocných 

dření, cukr, kyselina citrónová, želírující látka-pektin,koncentrát z černé mrkve, OXID SIŘIČITÝ, 

konzervant E202/, droždí, přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300), 

enzymy/, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/,citrónová pasta /jablečná dřeň, 

cukr, přírodní a přírodně identické aroma, konzervant (E202)/, SUŠENÝ MLÉČNÝ VÝROBEK /SUŠENÉ 

ODSTŘEDĚNÉ MLÉKO,SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor, stabilizátor, enzymy/, cukr vanilínový /cukr, 

aroma Etylvanilin/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA,glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

3024

ČESKÉ BUCHTIČKY 

S NÁPLNÍ 

POVIDLOVOU

360g

b

a

l

e

n

ý

4 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 37% 

povidlové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, povidlová náplň /švestky, voda, cukr, modifikovaný kukuřičný 

škrob E 1422, jablka, jablečná vláknina, , barvivo E150d, stabilizátory: celuloze gum E 460 a xanthan 

gum E 415, kyselina:  kyselina citrónová E330, aroma, konzervanty: sorolej rostlinný (řepkový),  

cukr, škrob pšeničný, droždí, přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170,E341),zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300), 

enzymy/, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, citrónová pasta/jablečná dřeň, 

přírodní a přírodně identické aroma, konzervant (E202)/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, 

glukózový sirup,SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a), sůl/

3025

ČESKÉ BUCHTIČKY 

S NÁPLNÍ 

TVAROHOVOU

360g

b

a

l

e

n

ý

4 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 37% 

tvarohové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, TVAROH, voda, stabilizátor tvarohu /cukr, MODIFIKOVANÝ ŠKROB 

(E1412, E1422), kukuřičný škrob, MLÉČNÁ BÍLKOVINA,SUŠENÁ VEJCE, sůl, přírodní a přírodně 

identické aroma, kyselina (E330), barvivo (E160a)/, olej rostlinný (řepkový), cukr, droždí, přípravek 

zlepšující mouku /emulgátor (E481),PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, 

E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, sůl /jedlá sůl,jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/, citrónová pasta /jablečná dřeň, cukr, voda, přírodní a přírodně 

identické aroma, konzervant (E202)/,SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, 

SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a), sůl/ 

3050 CHODSKÝ KOLÁČ 200g

b

a

l

e

n

ý

2 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 20% 

tvarohové, 

20% 

makové a 

4% 

povidlové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat:  

sezam, ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, TVAROH, cukr, mák, povidlová náplň /švestky, voda, cukr, 

modifikovaný kukuřičný škrob E 1422, jablka, jablečná vláknina, , barvivo E150d, stabilizátory: 

celuloze gum E 460 a xanthan gum E 415, kyselina:  kyselina citrónová E330, aromstabilizátor 

tvarohu /cukr, MODIFIKOVANÝ ŠKROB (E1412, E1422), kukuřičný škrob, MLÉČNÁ BÍLKOVINA, 

SUŠENÁ VEJCE, sůl, přírodní a přírodně identické aroma, kyselina (E330), barvivo (E160a)/, 

rostlinný olej (řepkový),droždí, rostlinný tuk(palmový,řepkový), ovocná náplň /směs ovocných 

dření, cukr, kyselina citrónová, želírující látka-pektin, koncentrát z černé mrkve konzervant E202/, 

přípravek zlepšující mouku/ emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti 

(E170, E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/, PŠENIČNÝ ŠKROB, citrónová pasta/ jablečná dřeň, škrob, 

kyselina citrónová E 330, aroma citrónové,konzervant sorbát draselný (E202)/, SUŠENÝ MLÉČNÝ 

VÝROBEK /SUŠENÉ ODSTŘEDĚNÉ MLÉKO, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor, stabilizátor, enzymy 

/,cukr vanilínový /cukr, aroma Etylvanilin/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový 

sirup,SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/, přípravek na 

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

3058
MAZANAEC  S 

ROZINKAMI
400g

b

a

l

e

n

ý

5 dní

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, 

lupinu..

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, rostlinný tuk (palmový,řepkový) (8%), přípravek zlepšující 

mouku /SUŠENÉ MLÉKO, JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E471),látka 

zlepšující mouku (E300), enzymy/, rozinky  (3%) /rozinky, rostlinný olej 

(slunečnicový,kukuřičný)OXID SIŘIČITÝ/, droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka 

E535/,  citrónová pasta /jablečná dřeň,přírodní a přírodně identické aroma, konzervant (E202)/, 

přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti 

(E170, E341),zahušťovadlo (E412), rostlinný olej(řepkový), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, 

SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor 

(E322),MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo(E160a)/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ 

KONCENTRÁT, cukr bílý,BOBTNAVÝ ŠKROB/, citrónové aroma /přírodní aroma, aroma extrakt, 

glukózový sirup, sirup z inventurního cukru, etylalkohol, zahušťovadlo (E415)/

3059
MAZANEC SYPANÝ 

MANDLEMI
400g

b

a

l

e

n

ý

5 dní

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, rostlinný tuk (palmový,řepkový) (8%), přípravek zlepšující 

mouku /SUŠENÉ MLÉKO, JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVÁTKA,emulgátor(E471), látka 

zlepšující mouku (E300), enzymy/, rozinky /rozinky, rostlinný olej( slunečnicový,kukuřičný)OXID 

SIŘIČITÝ/, droždí, MANDLOVÉ LUPÍNKY (1%), sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka 

E535/,  citrónová pasta /jablečná dřeň, přírodní a přírodně identické aroma, konzervant (E202)/, 

přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti 

(E170, E341), zahušťovadlo (E412), rostlinný olej(řepkový), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, 

SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA,emulgátor (E322), 

MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo(E160a)/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ 

KONCENTRÁT, cukr bílý,BOBTNAVÝ ŠKROB/, citrónové aroma /přírodní aroma, aroma extrakt, 

glukózový sirup, sirup z inventurního cukru, etylalkohol, zahušťovadlo (E415)/

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

3067
VÁNOČKA SYPANÁ 

MANDLEMI 
400g

b

a

l

e

n

ý

5 dní

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, rostlinný tuk (palmový,řepkový) (8%), přípravek zlepšující 

mouku /SUŠENÉ MLÉKO, JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVÁTKA,emulgátor(E471), látka 

zlepšující mouku (E300), enzymy/, rozinky /rozinky, rostlinný olej (slunečnicový,kukuřičný)OXID 

SIŘIČITÝ/, droždí, MANDLOVÉ LUPÍNKY (1%), sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka 

E535/,  citrónová pasta /jablečná dřeň, přírodní a přírodně identické aroma, konzervant (E202)/, 

přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti 

(E170, E341), zahušťovadlo (E412), rostlinný olej(řepkový), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, 

SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA,emulgátor (E322), 

MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo(E160a)/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ 

KONCENTRÁT, cukr bílý,BOBTNAVÝ ŠKROB/, citrónové aroma /přírodní aroma, aroma extrakt, 

glukózový sirup, sirup z inventurního cukru, etylalkohol, zahušťovadlo (E415)/

3069
VÁNOČKA S 

ROZINKAMI
400g

b

a

l

e

n

ý

5 dní

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, 

lupinu..

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, rostlinný tuk (palmový,řepkový) (8%), přípravek zlepšující 

mouku /SUŠENÉ MLÉKO, JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E471),látka 

zlepšující mouku (E300), enzymy/, rozinky (3%) /rozinky, rostlinný olej 

(slunečnicový,kukuřičný)OXID SIŘIČITÝ/, droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka 

E535/,  citrónová pasta /jablečná dřeň,přírodní a přírodně identické aroma, konzervant (E202)/, 

přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti 

(E170, E341),zahušťovadlo (E412), rostlinný olej(řepkový), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, 

SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor 

(E322),MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo(E160a)/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ 

KONCENTRÁT, cukr bílý,BOBTNAVÝ ŠKROB/, citrónové aroma /přírodní aroma, aroma extrakt, 

glukózový sirup, sirup z inventurního cukru, etylalkohol, zahušťovadlo (E415)/

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

3075
ZÁVIN S NÁPLNÍ 

MAKOVOU
400g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 33% 

makové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, mák, rostlinný olej(řepkový), droždí, ovocná náplň /směs 

ovocných dření, cukr, kyselina citrónová, želírující látka-pektin, koncentrát z černé mrkve, OXID 

SIŘIČITÝ,konzervant E202/, přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412),látka zlepšující mouku (E300), 

enzymy/, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, citrónová pasta /jablečná 

dřeň, škrob, kyselina citrónová E 330, aroma citrónové,konzervant sorbát draselný (E202)/, 

SUŠENÝ MLÉČNÝ VÝROBEK /SUŠENÉ ODSTŘEDĚNÉ MLÉKO, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor, 

stabilizátor, enzymy/,cukr vanilínový /cukr, aroma Etylvanilin/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ 

BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ 

MOUKA,glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo 

(E160a) /

3104
VÁNOČKA 

TVAROHOVÁ
360g

b

a

l

e

n

ý

5 dní

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 14% 

tvarohu
25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda pitná, pečivová směs (cukr, SUŠENÉ MLÉKO, SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

bramborové vločky, sůl, rostlinný olej, ovocný prášek,koření, aroma, enzym), TVAROH (14%), cukr, 

rostlinný olej(řepkový), cukr  /hroznový cukr, PŠENIČNÝ ŠKROB, ztužený rostlinný tuk,E470b, E341c 

(odlučovač)/, droždí, rozinky /rozinky, rostlinný olej (slunečnicový,kukuřičný)OXID SIŘIČITÝ/,  

MÁSLO, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT,cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, 

SÓJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), 

MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a), sůl/  

3121
ZÁVIN S NÁPLNÍ 

TVAROHOVOU
280g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 33% 

tvarohové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat:  

sezam, ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, TVAROH, voda, cukr, stabilizátor tvarohu /cukr, MODIFIKOVANÝ ŠKROB 

(E1412, E1422), kukuřičný škrob, MLÉČNÁ BÍLKOVINA, SUŠENÁ VEJCE, sůl, přírodní a přírodně 

identické aroma, kyselina (E330),barvivo(E160a)/, rostlinný olej (řepkový), droždí, přípravek 

zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, 

E341), zahušťovadlo (E412),/,látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, 

cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/,SÓJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ 

SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo(E160a)/, olej rostlinný 

/(palmojádrový, řepkový, palmový, kokosový), emulgátor E322 (slunečnice)/, kyselina sorbová 

(E200)  

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

3122
ZÁVIN S NÁPLNÍ 

OŘECHOVOU
280g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 33% 

ořechové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, LÍSKO-OŘÍŠKOVÁ NÁPLŇ cukr,  pražená SOJOVÁ DRŤ, glukóza, 

OŘECHY (pražené LÍSKOVÉ OŘECHY, VLAŠSKÉ OŘECHY), SÓJOVÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

PŠENIČNÁ KRUPICE, PŠENIČNÝ ŠKROB, modifikovaný škrob(E1414-bramborový, E1412-kukuřičný), 

SÓJOVÉ VLOČKY,  AROMA (S LUPINOU), sůl, PŠENIČNÉ KLÍČKY, kakao, sladový extrakt (JEČNÝ SLAD, 

voda)/, cukr, rostlinný olej(řepkový), STROUHANKA / PŠENIČNÁ MOUKA,voda, olej rostlinný 

(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující 

mouku /JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, emulgátor (E472e), cukr, glukóza, regulátor kyselosti 

(E341),látka zlepšující mouku (E300)/, droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka 

E535/,přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor 

kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo(E412), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, přípravek na 

mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/,SÓJOVÁ BÍLKOVINA 

/SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, 

barvivo (E160a)/

3153
VÁNOČKA SYPANÁ 

MANDLEMI
750g

b

a

l

e

n

ý

5 dní

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, rostlinný tuk (palmový,řepkový) (8%), přípravek zlepšující 

mouku /SUŠENÉ MLÉKO, JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVÁTKA,emulgátor(E471), látka 

zlepšující mouku (E300), enzymy/, rozinky /rozinky, rostlinný olej (slunečnicový,kukuřičný)OXID 

SIŘIČITÝ/, droždí, MANDLOVÉ LUPÍNKY (1%), sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka 

E535/,  citrónová pasta /jablečná dřeň, přírodní a přírodně identické aroma, konzervant (E202)/, 

přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti 

(E170, E341), zahušťovadlo (E412), rostlinný olej(řepkový), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, 

SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA,emulgátor (E322), 

MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo(E160a)/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ 

KONCENTRÁT, cukr bílý,BOBTNAVÝ ŠKROB/, citrónové aroma /přírodní aroma, aroma extrakt, 

glukózový sirup, sirup z inventurního cukru, etylalkohol, zahušťovadlo (E415)/

3157 JIDÁŠ 144g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, rostlinný olej(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/,přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ 

MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341),zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku 

(E300), enzymy/, mák, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝKONCENTRÁT, cukr bílý, 

BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA / SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup,SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/ 

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

3158 ČERT 144g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, rostlinný olej(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/,přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ 

MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341),zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku 

(E300), enzymy/, mák, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝKONCENTRÁT, cukr bílý, 

BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA / SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup,SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/ 

3162
MAZANEC SYPANÝ 

MANDLEMI
600g

b

a

l

e

n

ý

5 dní

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, rostlinný tuk (palmový, řepkový) (8%), přípravek zlepšující 

mouku /SUŠENÉ MLÉKO, JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVÁTKA,emulgátor(E471), látka 

zlepšující mouku (E300), enzymy/, rozinky /rozinky, rostlinný olej( slunečnicový,kukuřičný)OXID 

SIŘIČITÝ/, droždí, MANDLOVÉ LUPÍNKY (1%), sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka 

E535/,  citrónová pasta /jablečná dřeň, přírodní a přírodně identické aroma, konzervant (E202)/, 

přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti 

(E170, E341), zahušťovadlo (E412), rostlinný olej(řepkový), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, 

SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA,emulgátor (E322), 

MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo(E160a)/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ 

KONCENTRÁT, cukr bílý,BOBTNAVÝ ŠKROB/, citrónové aroma /přírodní aroma, aroma extrakt, 

glukózový sirup, sirup z inventurního cukru, etylalkohol, zahušťovadlo (E415)/

3186 ČERT 144g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, rostlinný olej(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/,přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ 

MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341),zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku 

(E300), enzymy/, mák, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝKONCENTRÁT, cukr bílý, 

BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA / SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup,SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/ 

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

3191
ROHLÍK S PŘÍCHUTÍ 

VANILKOVOU
100g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 25% 

vanilkové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, přípravek na přípravu vanilkové náplně /cukr, modifikovaný 

bramborový škrob /E414), SUŠENÉ ODSTŘEDĚNÉ MLÉKO,SUŠENÁ SYROVÁTKA, dextróza, rostlinný 

tuk(palmový), zahušťovadlo (E404, E401), emulgátor (E472a), aroma, sůl, barvivo (E160a, E101, 

E120),PŠENIČNÁ BÍLKOVINA/, cukr, rostlinný olej (řepkový), droždí, přípravek zlepšující mouku 

/emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo 

(E412), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka 

E535/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, 

SÓJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), 

MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a), sůl/

3237
ŠPIČKA S NÁPLNÍ 

POVIDLOVOU 2KS
220g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 27% 

povidlové  

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, povidlová náplň /švestky, voda, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob E 

1422, jablka, jablečná vláknina, , barvivo E150d, stabilizátory: celuloze gum E 460 a xanthan gum E 

415, kyselina:  kyselina citrónová E330, aroma, konzervanty: sorban drrostlinný olej(řepkový), 

droždí, PŠENIČNÝ ŠKROB, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, přípravek 

zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti (E170, 

E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, přípravek na mašlování 

/MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT,cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, SÓJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ 

MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322),MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo 

(E160a)/  

3240
MŘÍŽKA S NÁPLNÍ 

MAKOVOU
100g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 24% 

makové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, mák, rostlinný olej(řepkový), droždí, ovocná náplň /směs 

ovocných dření, cukr, kyselina citrónová, želírující látka-pektin, koncentrát z černé mrkve, OXID 

SIŘIČITÝ, konzervant E202/,přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412), rostlinný olej (řepkový),  látka 

zlepšující mouku (E300),enzymy/, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, 

citrónová pasta /jablečná dřeň, škrob, kyselina citrónová E 330, aroma citrónové, konzervant 

sorbát draselný (E202)/,SUŠENÝ MLÉČNÝ VÝROBEK /SUŠENÉ ODSTŘEDĚNÉ MLÉKO, SUŠENÁ 

SYROVÁTKA, emulgátor, stabilizátor, enzymy/, cukr vanilínový /cukr, aroma Etylvanilin/,přípravek 

na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ 

BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA,glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ 

BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

3241
MŘÍŽKA S NÁPLNÍ 

OŘECHOVOU
100g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 24% 

ořechové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, LÍSKO-OŘÍŠKOVÁ NÁPLŇ / cukr,  pražená SOJOVÁ DRŤ, glukóza, 

OŘECHY (pražené LÍSKOVÉ OŘECHY, VLAŠSKÉ OŘECHY), SÓJOVÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

PŠENIČNÁ KRUPICE, PŠENIČNÝ ŠKROB,rostlinný olej(řepkový), cukr, strouhanka / PŠENIČNÁ 

MOUKA, voda, olej rostlinný (řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka 

E535/, přípravek zlepšující mouku /ŽITNÁ MOUKA,  JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, emulgátor (E471), 

dextróza /,droždí, přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E472e), SLADOVÁ MOUKA 

diastatická,SOJOVÁ MOUKA, regulátor kyselosti (E263, E450), látka zlepšující mouku (E300), 

enzymy/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ 

ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA,glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor 

(E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo(E160a)/ 

3242
MŘÍŽKA S NÁPLNÍ 

POVIDLOVOU
100g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 24% 

povidlové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, povidlová náplň /švestky, voda, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob E 

1422, jablka, jablečná vláknina, , barvivo E150d, stabilizátory: celuloze gum E 460 a xanthan gum E 

415, kyselina:  kyselina citrónová E330, aroma, konzervanty: sorban drvoda, rostlinný 

olej(řepkový), cukr, droždí, PŠENIČNÝ ŠKROB, přípravek zlepšující mouku /emulgátor 

(E481),PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412), 

rostlinný olej (řepkový),  látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný,protispékavá látka E535/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, 

cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA,glukózový sirup, SUŠENÁ 

SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/ 

3243
MŘÍŽKA S NÁPLNÍ 

TVAROHOVOU 
100g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 24% 

tvarohové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, TVAROH, cukr, stabilizátor tvarohu /cukr, MODIFIKOVANÝ 

ŠKROB(E1412, E1422), kukuřičný škrob, MLÉČNÁ BÍLKOVINA, SUŠENÁ VEJCE,sůl, přírodní a 

přírodně identické aroma, kyselina (E330), barvivo (E160a)/, rostlinný olej (řepkový), droždí, 

přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti 

(E170, E341), zahušťovadlo (E412), rostlinný olej (řepkový), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, 

sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ 

BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, 

glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA,emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/, 

kyselina sorbová (E200) 

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

3244
MŘÍŽKA S NÁPLNÍ 

MAKOVOU
100g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 24% 

makové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, mák, rostlinný olej(řepkový), droždí, ovocná náplň /směs 

ovocných dření, cukr, kyselina citrónová, želírující látka-pektin, koncentrát z černé mrkve, OXID 

SIŘIČITÝ, konzervant E202/,přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412), rostlinný olej (řepkový), látka 

zlepšující mouku (E300),enzymy/, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, 

citrónová pasta /jablečná dřeň, škrob, kyselina citrónová E 330, aroma citrónové, konzervant 

sorbát draselný (E202)/,SUŠENÝ MLÉČNÝ VÝROBEK /SUŠENÉ ODSTŘEDĚNÉ MLÉKO, SUŠENÁ 

SYROVÁTKA, emulgátor, stabilizátor, enzymy/, cukr vanilínový /cukr, aroma Etylvanilin/,přípravek 

na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ 

BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA,glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ 

BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/

3245
MŘÍŽKA S NÁPLNÍ 

OŘECHOVOU
100g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 24% 

ořechové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, LÍSKO-OŘÍŠKOVÁ NÁPLŇ / cukr,  pražená SOJOVÁ DRŤ, glukóza, 

OŘECHY (pražené LÍSKOVÉ OŘECHY, VLAŠSKÉ OŘECHY), SÓJOVÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

PŠENIČNÁ KRUPICE, PŠENIČNÝ ŠKROB,rostlinný olej(řepkový), cukr, strouhanka / PŠENIČNÁ 

MOUKA, voda, rostlinný olej (řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka 

E535/, přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481),PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor 

kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412), rostlinný olej (řepkový), látka zlepšující mouku (E300), 

enzymy/, droždí, přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E472e), SLADOVÁ MOUKA 

diastatická,SOJOVÁ MOUKA, regulátor kyselosti (E263, E450), látka zlepšující mouku (E300), 

enzymy/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ 

ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA,glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor 

(E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo(E160a)/ 

3246
MŘÍŽKA S NÁPLNÍ 

POVIDLOVOU
100g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 24% 

povidlové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, povidlová náplň /švestky, voda, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob E 

1422, jablka, jablečná vláknina, , barvivo E150d, stabilizátory: celuloze gum E 460 a xanthan gum E 

415, kyselina:  kyselina citrónová E330, aroma, konzervanty: sorban drvoda, rostlinný 

olej(řepkový), cukr, droždí, PŠENIČNÝ ŠKROB, přípravek zlepšující mouku /emulgátor 

(E481),PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412), 

rostlinný olej (řepkový), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný,protispékavá látka E535/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, 

cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA,glukózový sirup, SUŠENÁ 

SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/ 

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

3247
MŘÍŽKA S NÁPLNÍ 

TVAROHOVOU 
100g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 24% 

tvarohové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, TVAROH, cukr, stabilizátor tvarohu /cukr, MODIFIKOVANÝ 

ŠKROB(E1412, E1422), kukuřičný škrob, MLÉČNÁ BÍLKOVINA, SUŠENÁ VEJCE,sůl, přírodní a 

přírodně identické aroma, kyselina (E330), barvivo (E160a)/, rostlinný olej (řepkový), droždí, 

přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti 

(E170, E341), zahušťovadlo (E412), rostlinný olej (řepkový), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, 

sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ 

BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, 

glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA,emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/, 

kyselina sorbová (E200) 

3248
MAZANEC S 

OŘECHY
750g

b

a

l

e

n

ý

5 dní

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, rostlinný tuk (palmový,řepkový) (8%), přípravek zlepšující 

mouku /SUŠENÉ MLÉKO, JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor(E471), látka 

zlepšující mouku (E300),enzymy/, rozinky /rozinky,rostlinný olej(slunečnicový,kukuřičný)OXID 

SIŘIČITÝ/, droždí, LÍSKOVÁ JÁDRA (3%), sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/,  

citrónová pasta /jablečná dřeň, přírodnía přírodně identické aroma, konzervant (E202)/, přípravek 

zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, 

E341), zahušťovadlo (E412),rostlinný olej(řepkový), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, 

SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor 

(E322),MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ 

KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, citrónové aroma /přírodní aroma, aroma extrakt, 

glukózový sirup, sirup z inventurního cukru, etylalkohol, zahušťovadlo (E415)/

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

3255
ZÁVIN S NÁPLNÍ 

OŘECHOVOU
400g

b

a

l

e

n

ý

4 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 33% 

ořechové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, LÍSKO-OŘÍŠKOVÁ NÁPLŇ cukr,  pražená SOJOVÁ DRŤ, glukóza, 

OŘECHY (pražené LÍSKOVÉ OŘECHY, VLAŠSKÉ OŘECHY), SÓJOVÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

PŠENIČNÁ KRUPICE, PŠENIČNÝ ŠKROB, modifikovaný škrob(E1414-bramborový, E1412-kukuřičný), 

SÓJOVÉ VLOČKY,  AROMA (S LUPINOU), sůl, PŠENIČNÉ KLÍČKY, kakao, sladový extrakt (JEČNÝ SLAD, 

voda)/, cukr, rostlinný olej(řepkový), STROUHANKA / PŠENIČNÁ MOUKA,voda, olej rostlinný 

(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující 

mouku /JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA, emulgátor (E472e), cukr, glukóza, regulátor kyselosti 

(E341),látka zlepšující mouku (E300)/, droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka 

E535/,přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor 

kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo(E412), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, přípravek na 

mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/,SÓJOVÁ BÍLKOVINA 

/SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, 

barvivo (E160a)/

3269
ŠPIČKA S NÁPLNÍ 

TVAROHOVOU
110g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 27% 

tvarohové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, TVAROH, cukr, stabilizátor  tvarohu/ cukr, MODIFIKOVANÝ 

ŠKROB (E1412, E1422), kukuřičný škrob, MLÉČNÁ BÍLKOVINA, SUŠENÁ VEJCE, sůl, přírodnía 

přírodně identické aroma, kyselina (E330), barvivo(E160a)/, rostlinný olej (řepkový), droždí, 

přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti 

(E170, E341), zahušťovadlo  (E412), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/,přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, 

cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, SÓJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup,SUŠENÁ 

SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo(E160a)/, kyselina sorbová (E200) 

3270
ŠPIČKA S NÁPLNÍ 

MAKOVOU
110g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 27% 

makové  

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, cukr, MÁK, rostlinný olej (řepkový), droždí, ovocná náplň /směs 

ovocných dření, cukr, kyselina citrónová, želírující látka-pektin, koncentrát z černé mrkve, OXID 

SIŘIČITÝ, konzervant E202/, přípravek zlepšující mouku/emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300), 

enzymy/, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, citrónová pasta /jablečná 

dřeň, škrob,kyselina citrónová E 330, aroma citrónové, konzervant sorbát draselný (E202)/, 

SUŠENÝ MLÉČNÝ VÝROBEK /SUŠENÉ ODSTŘEDĚNÉ MLÉKO, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor, 

stabilizátor, enzymy/, cukr vanilínový /cukr, aroma Etylvanilin/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ 

BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, SÓJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ 

MOUKA,glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo 

(E160a)/ 

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

3277
ŠPIČKA S NÁPLNÍ 

POVIDLOVOU
110g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 27% 

povidlové  

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, povidlová náplň /švestky, voda, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob E 

1422, jablka, jablečná vláknina, , barvivo E150d, stabilizátory: celuloze gum E 460 a xanthan gum E 

415, kyselina:  kyselina citrónová E330, aroma, konzervanty: sorban drrostlinný olej(řepkový), 

droždí, PŠENIČNÝ ŠKROB, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, přípravek 

zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti (E170, 

E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, přípravek na mašlování 

/MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT,cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, SÓJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ 

MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322),MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo 

(E160a)/  

3284
Koláč tlačený s 

náplní jahodovou
80g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 30% 

jahodové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, jahodová náplň /jahody, cukr, jablečný protlak, zahušťovadla: 

modifikovaný kukuřičný škrob, gelnebalenývá guma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, 

citronan vápenatý,konzervant: sorban draselný, aroma, citronan sodný, barvivo: karmín/, voda, 

cukr, rostlinný ole(řepkový), rostlinný tuk(palmový,řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný,protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ 

MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo(E412), látka zlepšující mouku 

(E300), enzymy/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA,barvivo(E160a), sůl/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ 

BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/  

3285
Koláč tlačený s 

náplní borůvkovou
80g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 30% 

borůvkové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, borůvková náplň /borůvky, cukr, jablečný protlak, zahušťovadla: 

modifikovaný kukuřičný škrob, gelnebalenývá guma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, 

citronan vápenatý, konzervant:sorban draselný, aroma, citronan sodný/, voda, cukr, rostlinný 

olej(řepkový), rostlinný tuk(palmový,řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/,přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšujícímouku (E300), 

enzymy/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor 

(E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA,barvivo(E160a), sůl/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ 

KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/ 

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

3286 MINISIESTA 120g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 20% 

vanilkové a 

20% 

jahodové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, jahodová náplň /jahody, cukr, jablečný protlak, zahušťovadla: 

modifikovaný kukuřičný škrob, gelanová guma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, citronan 

vápenatý, konzervant: sorban draselný, aroma,citronan sodný, barvivo: karmín/, voda, přípravek 

na přípravu vanilkové náplně /cukr, SUŠENÁ VEJCE, SUŠENÁ SYROVÁTKA, rostlinný tuk(palmový), 

emulgátor (E322, E481, E472e), sůl,PŠENIČNÁ BÍLKOVINA, regulátor kyselosti (E341), přírodní a 

přírodně identické aroma, barvivo(E160a), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, cukr, rostlinný 

olej (řepkový), droždí, rostlinný tuk(palmový, řepkový), sůl /jedlá sůl,jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300), 

enzymy/,řípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, 

SOJOVÁ BÍLKOVINA/SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), 

MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a), sůl/

3709
MAZANEC S 

FRUKTÓZOU
460g

b

a

l

e

n

ý

5 dní

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, směs /fruktóza (6%), emulgátor (E481), regulátor kyselosti (E170, 

E341), zahušťovadlo (E412), rostlinný olej(řepkový), látka zlepšující mouku (E300), AROMA (S 

MLÉČNOU SLOŽKOU), ENZYMY/, rostlinný olej (řepkový), droždí, sůl/jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/, citrónové aroma /přírodní aroma, aroma extrakt, glukózový sirup,sirup z 

inventurního cukru, etylalkohol, zahušťovadlo (E415)/    

3710
VÁNOČKA S 

FRUKTÓZOU
460g

b

a

l

e

n

ý

5 dní

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, směs /fruktóza (6%), emulgátor (E481), regulátor kyselosti (E170, 

E341), zahušťovadlo (E412), rostlinný olej(řepkový), látka zlepšující mouku (E300), AROMA (S 

MLÉČNOU SLOŽKOU), ENZYMY/, rostlinný olej (řepkový), droždí, sůl/jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/, citrónové aroma /přírodní aroma, aroma extrakt, glukózový sirup,sirup z 

inventurního cukru, etylalkohol, zahušťovadlo (E415)/    

3717

DIANA HŘEBEN S 

NÁPLNÍ 

POVIDLOVOU 2ks

100g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 30% 

povidlové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, povidla /švestky, voda, fruktóza, jablečná vláknina, stabilizátor (E1422, 

E1412), barvivo (E150d), kyselina (E330), aroma,konzervant (E202), balicí plyn (E 941)/, voda, směs 

/fruktóza, emulgátor (E481), regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412),rostlinný olej 

(řepkový), látka zlepšující mouku (E300), AROMA (S MLÉČNOU SLOŽKOU), enzymy/, rostlinný tuk, 

droždí, sůl /jedlá sůl,jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, citrónové aroma /přírodní aroma, 

aroma extrakt, glukózový sirup, sirup z inventurního cukru, etylalkohol, zahušťovadlo (E415)/  

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

3720

MAZANEC S 

FRUKTÓZOU 

SYPANÝ 

MANDLEMI

460g

b

a

l

e

n

ý

5 dní

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, směs /fruktóza (6%), emulgátor (E481), regulátor kyselosti (E170, 

E341), zahušťovadlo (E412), rostlinný olej(řepkový), látka zlepšující mouku (E300), AROMA (S 

MLÉČNOU SLOŽKOU), ENZYMY/, rostlinný olej (řepkový), droždí, MANDLOVÉ LUPÍNKY (1%),  sůl 

/jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, citrónové aroma /přírodní aroma, aroma 

extrakt, glukózový sirup,sirup z inventurního cukru, etylalkohol, zahušťovadlo (E415)/    

4090

LISTOVÝ ŘEZ S 

NÁPLNÍ 

VANILKOVOU A 

MERUŇKOVOU

70g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

pečivo z 

listovéh

o těsta

cca 20% 

vanilkové 

náplně a 

10% 

meruňky

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

lískové ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda pitná, rostlinný tažný tuk/částečně ztužené rostlinné tuky a oleje 

(palmový,řepkový), voda, emulgátory E471, E322 (řepka), sůl, konzervant E202, kyselina E 330, 

aroma, barvivo E160a/, kompot meruňkový /meruňky, voda, cukr,glukózo-fruktózový sirup/, 

přípravek na přípravu vanilkové náplně / PŠENIČNÁ MOUKA, cukr, SUŠENÉ VEJCE, SUŠENÁ 

SYROVÁTKA, rostlinný tuk,emulgátor (E322,E481,E472e), sůl, PŠENIČNÁ BÍLKOVINA, regulátor 

kyselosti(E341), přírodní a přírodně identické aroma, barvivo(E160a),látka zlepšující mouku(E300), 

enzymy/,cukr moučka, ocet,sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, SÓJOVÁ 

BÍLKOVINA /SÓJOVÁ MOUKA,emulgátor (E322), SUŠENÁ SYROVÁTKA, barvivo(E160a)/, přípravek 

na mašlování/ MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT,cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB / 

3723
MAZANEC S 

FRUKTÓZOU
200g

b

a

l

e

n

ý

5 dní

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, směs /fruktóza (6%), emulgátor (E481), regulátor kyselosti (E170, 

E341), zahušťovadlo (E412), rostlinný olej(řepkový), látka zlepšující mouku (E300), AROMA (S 

MLÉČNOU SLOŽKOU), ENZYMY/, rostlinný olej (řepkový), droždí, sůl/jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/, citrónové aroma /přírodní aroma, aroma extrakt, glukózový sirup,sirup z 

inventurního cukru, etylalkohol, zahušťovadlo (E415)/    

3805
VÁNOČKA 

MÁSLOVÁ
200g

b

a

l

e

n

ý

7 dní

Jemné 

kynuté 

máslové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, směs /fruktóza, emulgátor (E481), regulátor kyselosti (E170, 

E341), zahušťovadlo (E412), rostlinný olej (řepkový),látka zlepšující mouku (E300), AROMA (S 

MLÉČNOU SLOŽKOU), enzymy/, MÁSLO (5,7%), rozinky /rozinky,rostlinný 

olej(slunečnicový,kukuřičný)OXID SIŘIČITÝ/,cukr, droždí, MANDLOVÉ LUPÍNKY (1%), přípravek na 

mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/,sůl /jedlá sůl, 

jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, cukr vanilínový /cukr, aroma Etylvanilin/, citrónové 

aroma /ŠKROBOVÝ SIRUP, etylalkohol, přírodní citrónový olej, glycerol (E422), zahušťovadlo 

(E415), konzervovadlo (E202), kyselina (E330)/

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

3809

MAZANEC 

MÁSLOVÝ SYPANÝ 

MANDLEMI

400g

b

a

l

e

n

ý

7 dní

Jemné 

kynuté 

máslové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, směs /fruktóza, emulgátor (E481), regulátor kyselosti (E170, 

E341), zahušťovadlo (E412), rostlinný olej (řepkový),látka zlepšující mouku (E300), AROMA (S 

MLÉČNOU SLOŽKOU), enzymy/, MÁSLO (5,7%), rozinky /rozinky,rostlinný 

olej(slunečnicový,kukuřičný)OXID SIŘIČITÝ/,cukr, droždí, MANDLOVÉ LUPÍNKY (1%), přípravek na 

mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/,sůl /jedlá sůl, 

jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, cukr vanilínový /cukr, aroma Etylvanilin/, citrónové 

aroma /ŠKROBOVÝ SIRUP, etylalkohol, přírodní citrónový olej, glycerol (E422), zahušťovadlo 

(E415), konzervovadlo (E202), kyselina (E330)/

3810

VÁNOČKA 

MÁSLOVÁ SYPANÁ 

MANDLEMI

400g

b

a

l

e

n

ý

7 dní

Jemné 

kynuté 

máslové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, směs /fruktóza, emulgátor (E481), regulátor kyselosti (E170, 

E341), zahušťovadlo (E412), rostlinný olej (řepkový),látka zlepšující mouku (E300), AROMA (S 

MLÉČNOU SLOŽKOU), enzymy/, MÁSLO (5,7%), rozinky /rozinky,rostlinný 

olej(slunečnicový,kukuřičný)OXID SIŘIČITÝ/,cukr, droždí, MANDLOVÉ LUPÍNKY (1%), přípravek na 

mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/,sůl /jedlá sůl, 

jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, cukr vanilínový /cukr, aroma Etylvanilin/, citrónové 

aroma /ŠKROBOVÝ SIRUP, etylalkohol, přírodní citrónový olej, glycerol (E422), zahušťovadlo 

(E415), konzervovadlo (E202), kyselina (E330)/

3829

MAZANEC 

MÁSLOVÝ SYPANÝ 

MANDLEMI

200g

b

a

l

e

n

ý

7 dní

Jemné 

kynuté 

máslové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, směs /fruktóza, emulgátor (E481), regulátor kyselosti (E170, 

E341), zahušťovadlo (E412), rostlinný olej (řepkový),látka zlepšující mouku (E300), AROMA (S 

MLÉČNOU SLOŽKOU), enzymy/, MÁSLO (5,7%), rozinky /rozinky, rostlinný olej 

(slunečnicový,kukuřičný)OXID SIŘIČITÝ/,cukr, droždí, MANDLOVÉ LUPÍNKY (1%), přípravek na 

mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/,sůl /jedlá sůl, 

jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, cukr vanilínový /cukr, aroma Etylvanilin/, citrónové 

aroma /ŠKROBOVÝ SIRUP, etylalkohol, přírodní citrónový olej, glycerol (E422), zahušťovadlo 

(E415), konzervovadlo (E202), kyselina (E330)/

3833

MAZANEC 

MÁSLOVÝ SYPANÝ 

MANDLEMI

600g

b

a

l

e

n

ý

7 dní

Jemné 

kynuté 

máslové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, směs /fruktóza, emulgátor (E481), regulátor kyselosti (E170, 

E341), zahušťovadlo (E412), rostlinný olej (řepkový),látka zlepšující mouku (E300), AROMA (S 

MLÉČNOU SLOŽKOU), enzymy/, MÁSLO (5,7%), rozinky /rozinky,rostlinný 

olej(slunečnicový,kukuřičný)OXID SIŘIČITÝ/,cukr, droždí, MANDLOVÉ LUPÍNKY (1%), přípravek na 

mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/,sůl /jedlá sůl, 

jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, cukr vanilínový /cukr, aroma Etylvanilin/, citrónové 

aroma /ŠKROBOVÝ SIRUP, etylalkohol, přírodní citrónový olej, glycerol (E422), zahušťovadlo 

(E415), konzervovadlo (E202), kyselina (E330)/

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

3835

VÁNOČKA 

MÁSLOVÁ SYPANÁ 

MANDLEMI

600g

b

a

l

e

n

ý

7 dní

Jemné 

kynuté 

máslové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, směs /fruktóza, emulgátor (E481), regulátor kyselosti (E170, 

E341), zahušťovadlo (E412), rostlinný olej (řepkový),látka zlepšující mouku (E300), AROMA (S 

MLÉČNOU SLOŽKOU), enzymy/, MÁSLO (5,7%), rozinky /rozinky,rostlinný 

olej(slunečnicový,kukuřičný)OXID SIŘIČITÝ/,cukr, droždí, MANDLOVÉ LUPÍNKY (1%), přípravek na 

mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/,sůl /jedlá sůl, 

jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, cukr vanilínový /cukr, aroma Etylvanilin/, citrónové 

aroma /ŠKROBOVÝ SIRUP, etylalkohol, přírodní citrónový olej, glycerol (E422), zahušťovadlo 

(E415), konzervovadlo (E202), kyselina (E330)/

4115

LISTOVÝ ZÁVIN S 

NÁPLNÍ 

JABLKOVOU

120g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

pečivo z 

listovéh

o těsta

cca 35% 

jablkové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

lískové ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:Voda pitná, PŠENIČNÁ MOUKA, rostlinný tažný tuk/částečně ztužené rostlinné tuky a oleje 

(palmový,řepkový), voda, emulgátory E471, E322 (řepka), sůl, konzervant E202, kyselina E 330, 

aroma, barvivo E160a/,jablková náplň /jablečné kostky,cukr,MODIFIKOVANÝ ŠKROB E1412 a 

E1422,kyselina E330, přírodně identické aroma, stabilizátor E578/, cukr moučka,  ocet,sůl /jedlá 

sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, SÓJOVÁ BÍLKOVINA /SÓJOVÁ MOUKA, emulgátor 

(E322), SUŠENÁ SYROVÁTKA, barvivo (E160a)/, skořice, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ 

BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT,cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB /   

4128
LISTOVÝ ROHLÍK S 

NÁPLNÍ MAKOVOU
55g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

pečivo z 

listovéh

o těsta

cca 20% 

makové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

lískové ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda pitná, rostlinný tažný tuk/částečně ztužené rostlinné tuky a oleje 

(palmový, řepkový), voda, emulgátory E471, E322 (řepka), sůl, konzervant E202, kyselina E 330, 

aroma, barvivo E160a/, mák,cukr, ovocná náplň/směs ovocných dření,cukr, kyselina citrónová, 

želírující látka-pektin,potravinářské barvivo E163, aroma, kyselina sorbová/,cukr 

moučka,ocet,citrónová pasta/jablečná dřeň,cukr,voda, přírodní a přírodně identické 

aroma,konzervant (E202)/, SUŠENÝ MLÉČNÝ VÝROBEK /SUŠENÉ ODSTŘEDĚNÉ MLÉKO, SUŠENÁ 

SYROVÁTKA, emulgátor, stabilizátor, enzymy/, cukr vanilínový /cukr,aroma Etylvanilin/,sůl /jedlá 

sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, SÓJOVÁ BÍLKOVINA /SÓJOVÁ MOUKA, emulgátor 

(E322), SUŠENÁ SYROVÁTKA, barvivo(E160a)/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ 

KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB / 

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

3839 ŠTOLA MÁSLOVÁ 400g

b

a

l

e

n

ý

14 dní

Jemné 

kynuté 

máslové 

pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju,  lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, rozinky /rozinky, rostlinný olej(slunečnicový,kukuřičný)OXID 

SIŘIČITÝ/, MÁSLO (9%), cukr, alginátové ovoce /cukr, voda, škrobový sirup glukózový,želírující látka 

E401, stabilizátory: E341,E339,emulgátor: E475, višňové aroma, barvivoELÍSKOVÉ OŘECHY, 

MANDLE, pomerančová kůra/ cukr, pomerančová kůra, regulátor: E330-kyselina citrónová, 

konzervant: E202- sorbát draselný, E220-OXID SIŘIČITÝ/, cukr /hroznový cukr, PŠENIČNÝ ŠKROB, 

plně ztužený rostlinný tuk(kokosový, palmový),protispékavé látky E470b, E341iii/, droždí, přípravek 

zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, 

E341), zahušťovadlo (E412), rostlinný olej(řepkový), látka zlepšující mouku (E300),enzymy/, 

citrónová pasta /cukr, jablečná dřeň sterilovaná, ŠKROB, kyselina citrónová (E330),citrónové 

aroma, konzervant sorbát draselný (E202)/, přípravek na mašlování/ MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ 

KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/,sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka 

E535/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA,glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor 

(E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo(E160a)/

4095 LISTOVÝ ZÁVIN 300g

b

a

l

e

n

ý

3 dny

Jemné 

kynuté 

tukové 

pečivo

cca 48% 

jablkové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:Jablková náplň /jablečné kostky, cukr, MODIFIKOVANÝ ŠKROB E1412 a E1422, kyselina 

E330, přírodně identické aroma, stabilizátor E578/, PŠENIČNÁ MOUKA, rostlinný tažný 

tuk/částečně ztužené rostlinné tuky a oleje (palmový,řepkový), voda, emulgátory E471, E322 

(řepka), sůl, konzervant E202, kyselina E 330, aroma, barvivo E160a/, voda, cukr,cukr moučka, cukr 

vanilínový /cukr, aroma Etylvanilin/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový 

sirup,SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo(E160a)/,ocet, sůl /jedlá 

sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, skořice,přípravek na mašlování /MLÉČNÝ 

BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

4196

PLUNDROVÝ 

KOLÁČ S NÁPLNÍ 

TVAROHOVOU A 

BRUSINKOVOU 

110g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Jemné 

pečivo

cca 20% 

tvarohové 

náplně a 

7% 

brusinkové

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

sezam, lískové 

ořechy, 

mandle, lupinu. 

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, rostlinný tažný tuk/částečně ztužené rostlinné tuky a oleje 

(palmový,řepkový), voda, emulgátory E471, E322 (řepka), sůl, konzervant E202, kyselina E 

330,aroma, barvivo E160a/,voda, TVAROH, brusinková náplň (7%) /brusinky, cukr,jablečný 

koncentrát, stabilizátor(E1422,E418),regulátor kyselosti(E330,E332, E509), konzervant (E202), 

sůl,barvivo (E120),aroma,balicí plyn(E941)/, stabilizátor tvarohu /cukr, MODIFIKOVANÝ ŠKROB 

(E1412,E1422), kukuřičný škrob, MLÉČNÁ BÍLKOVINA, SUŠENÁ VEJCE, sůl, přírodní a přírodně 

identické aroma, kyselina (E330),barvivo(E160a)/, cukr,droždí, tuk rostlinný, přípravek na 

mašlování /MLÉČNÝ bílkovinný koncentrát, cukr bílý, bobtnavý škrob/,sůl /jedlá sůl, jodičnan 

draselný, protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující mouku / PŠENIČNÁ MOUKA, emulgátor 

(E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti (E170,E341), zahušťovadlo 

(E412),rostlinný olej,látka zlepšující mouku (E300),enzymy/, SÓJOVÁ BÍLKOVINA (SÓJOVÁ MOUKA 

glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/

4130

LISTOVÝ ZÁVIN S 

NÁPLNÍ 

VANILKOVOU A 

VIŠŇOVOU

150g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

pečivo z 

listovéh

o těsta

cca 23% 

vanilkové a 

11% 

višňové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda pitná, višňová náplň /višně, cukr, jablečný protlak, zahušťovadla: 

modifikovaný kukuřičný škrob, gelanová guma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, citronan 

vápenatý, konzervant: sorban draselný, citronan sodný, aroma/,rostlinný tažný tuk/částečně 

ztužené rostlinné tuky a oleje (palmový,řepkový), voda, emulgátory E471, E322 (řepka), sůl, 

konzervant E200, kyselina E 330, aroma, barvivo E160a/, přípravek na přípravu vanilkové náplně 

/cukr,SUŠENÁ VEJCE, SUŠENÁ SYROVÁTKA, rostlinný tuk(palmový), emulgátor (E322, E481, E472e), 

sůl, PŠENIČNÁ BÍLKOVINA, regulátor kyselosti (E341), přírodní a přírodně identické aroma, barvivo 

(E160a), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/,cukr, ocet, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, 

BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA,glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/, cukr vanilínový /cukr, aroma Etylvanilin/ 

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

4211

PLUNDROVÝ 

KOLÁČ S NÁPLNÍ 

VANILKOVOU A 

BORŮVKOVOU 

110g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den
Jemné 

pečivo

cca 20% 

vanilkové 

náplně a 

7% 

borůvkové

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

sezam, lískové 

ořechy, 

mandle, lupinu. 

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, rostlinný tažný tuk/částečně ztužené rostlinné tuky a oleje 

(palmový,řepkový), voda, emulgátory E471, E322 (řepka), sůl, konzervant E202, kyselina E 330, 

olej,látka zlepšující mouku (E300)/aroma, barvivo E160a/, borůvková náplň /borůvky, cukr, 

jablečný protlak, zahušťovadla: modifikovaný kukuřičný škrob, gelanová guma, regulátor kyselosti: 

kyselina citrónová, citronan vápenatý, konzervant: sorban draselný, aroma, citronan 

sodný/,přípravek na přípravu vanilkové náplně /cukr, SUŠENÁ VEJCE,  SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

rostlinný tuk, emulgátor (E322, E481, E472e), sůl, PŠENIČNÁ BÍLKOVINA, regulátor kyselosti (E341), 

přírodní a přírodně identické aroma, barvivo (E160a), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, cukr, 

droždí, tuk rostlinný (palmový, řepkový), přípravek na mašlování/ MLÉČNÝ  bílkovinný 

koncentrát,cukr bílý,bobtnavý škrob/, SÓJOVÁ BÍLKOVINA (SÓJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, 

SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/,sůl /jedlá sůl, 

jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující mouku / PŠENIČNÁ MOUKA, 

emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170,E341), zahušťovadlo 

(E412),rostlinný olej,látka zlepšující mouku (E300)/.

4208 CROSSANT 50g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

pečivo z  

kynutéh

o 

listovéh

o těsta

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, rostlinný tažný tuk/částečně ztužené rostlinné tuky a oleje 

(palmový,řepkový), voda, emulgátory E471, E322 (řepka), sůl, konzervant E200,kyselina E 330, 

aroma, barvivo E160a/, voda, cukr, rostlinný olej(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/,přípravek zlepšující mouku / emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300), 

enzymy/,přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ 

ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA/SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor 

(E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a), sůl/ 

4225

PLUNDROVÝ 

KOLÁČ S NÁPLNÍ 

OŘECHOVOU

60g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

pečivo z  

kynutéh

o 

listovéh

o těsta

cca 40% 

ořechové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

mandle.

Složení:Voda, PŠENIČNÁ MOUKA, LÍSKO-OŘÍŠKOVÁ NÁPLŇ / cukr,  pražená SOJOVÁ DRŤ, glukóza, 

OŘECHY (pražené LÍSKOVÉ OŘECHY, VLAŠSKÉ OŘECHY), SÓJOVÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

PŠENIČNÁ KRUPICE, PŠENIČNÝ ŠKROB,modifikovaný škrob (E1414-bramborový, E1412-kukuřičný), 

SÓJOVÉ VLOČKY,  AROMA (S LUPINOU), sůl, PŠENIČNÉ KLÍČKY, kakao, sladový extrakt (JEČNÝ SLAD, 

voda)/, strouhanka PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej rostlinný (řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, 

jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující mouku /ŽITNÁ MOUKA,  JEČNÁ 

SLADOVÁ MOUKA, emulgátor (E471), dextróza /, cukr, droždí,přípravek zlepšující mouku / 

emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo 

(E412), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ 

KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ BÍLKOVINA/SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, 

SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA,barvivo (E160a),/

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

4226

PLUNDROVÝ 

KOLÁČ S NÁPLNÍ 

MAKOVOU

60g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

pečivo z  

kynutéh

o 

listovéh

o těsta

cca 40% 

makové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, mák, rostlinný tažný tuk/částečně ztužené rostlinné tuky a oleje 

(palmový,řepkový), voda, emulgátory E471, E322 (řepka), sůl, konzervant E200, kyselina E 330, 

aroma, barvivo E160a/, cukr, ovocná náplň /směs ovocných dření, cukr, kyselina citrónová, 

želírující látka-pektin, koncentrát z černé mrkve, OXID SIŘIČITÝ, konzervant E202/, droždí, přípravek 

zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti (E170, 

E341), zahušťovadlo (E412), rostlinný olej (řepkový), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, 

SUŠENÝ MLÉČNÝ VÝROBEK /SUŠENÉ ODSTŘEDĚNÉ MLÉKO, SUŠENÁ SYROVÁTKA,emulgátor, 

stabilizátor, enzymy/, citrónová pasta /jablečná dřeň, přírodní a přírodně identické aroma, 

konzervant (E202)/, cukr vanilínový /cukr, aroma Etylvanilin/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ 

BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT,cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, 

protispékavá látka E535/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA,glukózový sirup, SUŠENÁ 

SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo E160a)/

4231

CROSSANT S 

NÁPLNÍ 

KAKAOOŘÍŠKOVOU

75g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

pečivo z  

kynutéh

o 

listovéh

o těsta

cca 19% 

kakaooříšk

ové náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, náplň s příchutí LÍSKOVÝCH OŘECHŮ / cukr, neztužený rostlinný 

tuk (palmový, shea olej - v různém poměru), SUŠENÁ SYROVÁTKA, kakaový prášek se sníženým 

obsahem tuku, pasta z LÍSKOVÝCH OŘECHŮ,aroma, emulgátor (SÓJOVÝ LECITIN),  jedlá sůl, 

vanilkový extrakt)/, rostlinný tažný tuk/částečně ztužené rostlinné tuky a oleje (palmový,řepkový), 

voda, emulgátory E471, E322 (řepka),sůl, konzervant E200, kyselina E 330, aroma, barvivo E160a/, 

fondánová poleva /cukr, glukózový sirup/, cukr, rostlinný olej(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, 

jodičnan draselný, protispékavá látka E535/,přípravek zlepšující mouku / emulgátor (E481), 

PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412),látka 

zlepšující mouku (E300), enzymy/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, 

cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, SOJOVÁ  BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA,glukózový sirup, SUŠENÁ 

SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo(E160a), sůl/

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

4233
KAPSA S NÁPLNÍ 

MERUŇKOVOU
100g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

pečivo z 

kynutéh

o 

listovéh

o těsta

cca 23% 

meruňkové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, meruňková náplň /cukr, meruňky, jablečný protlak, zahušťovadla: 

modifikovaný kukuřičný škrob, gelanová guma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, citronan 

vápenatý, aroma,konzervant: sorban draselný, citronan sodný, barvivo: beta-karoten/, rostlinný 

tažný tuk/částečně ztužené rostlinné tuky a oleje (palmový,řepkový), voda, emulgátory E471, E322 

(řepka), sůl, konzervant E202,kyselina E 330, aroma, barvivo E160a/, voda, cukr, rostlinný 

olej(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, přípravek 

zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti (E170, 

E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ 

MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322),MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo 

(E160a)/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ 

ŠKROB/ 

4234
KAPSA S NÁPLNÍ 

BORŮVKOVOU
100g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

pečivo z 

kynutéh

o 

listovéh

o těsta

cca 23% 

borůvkové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, borůvková náplň /borůvky, cukr, jablečný protlak, zahušťovadla: 

modifikovaný kukuřičný škrob, gelanová guma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, citronan 

vápenatý, konzervant: sorban draselný, aroma, citronan sodný/, rostlinný tažný tuk/částečně 

ztužené rostlinné tuky a oleje (palmový, řepkový), voda, emulgátory E471, E322 (řepka), sůl, 

konzervant E200, kyselina E 330,aroma, barvivo E160a/, voda, cukr, rostlinný olej(řepkový), droždí, 

sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, přípravek zlepšující mouku /emulgátor 

(E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412), látka 

zlepšující mouku (E300), enzymy/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ 

SYROVÁTKA,emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/,přípravek na mašlování 

/MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

4238

PLUNDRA S 

NÁPLNÍ 

JAHODOVOU A 

VANILKOVOU

110g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

pečivo z  

kynutéh

o 

listovéh

o těsta

cca 18% 

jahodové a 

18% 

vanilkové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, rostlinný tažný tuk/částečně ztužené rostlinné tuky a oleje 

(palmový,řepkový), voda, emulgátory E471, E322 (řepka), sůl, konzervant E200, kyselina E 330, 

aroma, barvivo E160a/,voda, jahodová náplň /jahody, cukr, jablečný protlak, zahušťovadla: 

modifikovaný kukuřičný škrob, gelanová guma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, citronan 

vápenatý, konzervant: sorban draselný, aroma, citronan sodný, barvivo: karmín/,cukr, přípravek na 

přípravu vanilkové náplně /cukr, SUŠENÁ VEJCE,  SUŠENÁ SYROVÁTKA, rostlinný tuk, emulgátor 

(E322, E481, E472e), sůl, PŠENIČNÁ BÍLKOVINA, regulátor kyselosti (E341), přírodní a přírodně 

identické aroma,barvivo (E160a), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, rostlinný stolní tuk, 

droždí, rostlinný olej (řepkový), sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, 

přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT,cukr bílý,BOBTNAVÝ ŠKROB/, 

přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti 

(E170, E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300),enzymy/, SOJOVÁ BÍLKOVINA 

/SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, 

barvivo (E160a)/

4245

CROSSANT S 

NÁPLNÍ 

VANILKOVOU

120g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

pečivo s  

kynutéh

o 

listovéh

o těsta

cca 58% 

vanilkové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:Voda, PŠENIČNÁ MOUKA, přípravek na přípravu vanilkové náplně /cukr, MODIFIKOVANÝ 

ŠKROB, SUŠENÉ ODSTŘEDĚNÉ MLÉKO, SUŠENÁ SYROVÁTKA, dextróza, rostlinný tažný tuk/částečně 

ztužené rostlinné tuky a oleje (palmový,řepkový),voda, emulgátory E471, E322 (řepka), sůl, 

konzervant E202, kyselina E 330, aroma, barvivo E160a/, zahušťovadlo (E404, E401), emulgátor 

(E472b), aroma, sůl, barvivo (E160a, E101, E120),PŠENIČNÁ BÍLKOVINA/, rostlinný tažný 

tuk/částečně ztužené rostlinné tuky a rostlinné oleje (palmový, řepkový), voda, emulgátory E471, 

E322 (řepka), sůl, konzervant E200, kyselina E 330, aroma, barvivo E160a/, cukr, rostlinný 

olej(řepkový), droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, přípravek na 

mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/,přípravek zlepšující 

mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341), 

zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/,SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, 

glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a), sůl/

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

4284

PLUNDROVÝ 

KOLÁČ S NÁPLNÍ 

TVAROHOVOU

45g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

pečivo z  

kynutéh

o 

listovéh

o těsta

cca 40% 

tvarohové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

sezam, ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, TVAROH, rostlinný tažný tuk/částečně ztužené rostlinné tuky a oleje 

(palmový ,řepkový), voda, emulgátory E471, E322 (řepka), sůl, konzervant E200, kyselina E 330, 

aroma, barvivo E160a/, voda, stabilizátor tvarohu /cukr,MODIFIKOVANÝ ŠKROB (E1412, E1422), 

kukuřičný škrob, MLÉČNÁ BÍLKOVINA, SUŠENÁ VEJCE, sůl, přírodní a přírodně identické aroma, 

kyselina (E330), barvivo (E160a)/, cukr, droždí,cukr moučka /cukr,amylín/, přípravek zlepšující 

mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, regulátor kyselosti (E170, E341), 

zahušťovadlo (E412), rostlinný olej(řepkový),látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, přípravek na 

mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, sůl /jedlá sůl, 

jodičnan draselný,protispékavá látka E535/, SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, 

SUŠENÁ SYROVÁTKA,emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a), sůl/

4288
PLUNDROVÝ 

KOLÁČ ZDOBENÝ
100g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

pečivo z  

kynutéh

o 

listovéh

o těsta

cca 16% 

tvarohové, 

8% 

povidlové a 

8% 

meruňkové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

sezam, ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, rostlinný tažný tuk/částečně ztužené rostlinné tuky a oleje 

(palmový,řepkový), voda, emulgátory E471, E322 (řepka), sůl, konzervant E200, kyselina E 330, 

aroma, barvivo E160a/, voda, povidlová náplň /švestky, voda, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob E 

1422, jablka, jablečná vláknina, , barvivo E150d, stabilizátory: celuloze gum E 460 a xanthan gum E 

415, kyselina:  kyselina citrónová E330, aroma, konzervanty: sorban draselný E202, benzoan sodný 

E211/meruňky, jablečný protlak, zahušťovadla: modifikovaný kukuřičný škrob, gelanová guma, 

regulátor kyselosti: kyselina citrónová, citronan vápenatý, aroma, konzervant: sorban draselný, 

citronan sodný, barvivo: beta-karoten/, cukr, stabilizátor tvarohu /cukr,MODIFIKOVANÝ ŠKROB 

(E1412, E1422), kukuřičný škrob, MLÉČNÁ BÍLKOVINA, SUŠENÁ VEJCE, sůl, přírodní a přírodně 

identické aroma, kyselina (E330), barvivo (E160a)/, rostlinný stolní tuk (palmový, řepkový), droždí, 

olej rostlinný (řepkový), cukr moučka,sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, 

přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, BOBTNAVÝ ŠKROB/, 

PŠENIČNÝ ŠKROB, přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA 

BOBTNAVÁ,regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412), látka zlepšující mouku (E300), 

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

4292 PIZZA KOLÁČ 90g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

pečivo z  

kynutéh

o 

listovéh

o těsta

cca 18% 

zeleninové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, rostlinný tažný tuk/částečně ztužené rostlinné tuky a oleje 

(palmový,řepkový), voda, emulgátory E471, E322 (řepka), sůl, konzervant E200, kyselina E 330, 

aroma, barvivo E160a/,pizza – zelenina vícedruhová /rajčatový protlak, cibule, voda, rostlinný olej, 

cukr, MODIFIKOVANÝ ŠKROB E1422, sůl, koření/, SÝR /SÝRAŘSKÉ KULTURY, MLÉKO, jedlá sůl/, 

cukr, rostlinný stolní tuk (palmový, řepkový),droždí, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá 

látka E535/, přípravek zlepšující mouku /emulgátor (E481), PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNAVÁ, 

regulátor kyselosti (E170, E341), zahušťovadlo (E412),rostlinný olej(řepkový), látka zlepšující 

mouku (E300), enzymy/, přípravek na mašlování /MLÉČNÝ BÍLKOVINNÝ KONCENTRÁT, cukr bílý, 

BOBTNAVÝ ŠKROB/,SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, 

emulgátor (E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/ 

4301
DONUT S PŘÍCHUTÍ 

JAHODOVOU
50g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny

Jemné 

smažen

é pečivo

cca 20% 

polevy
25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

sezam, sóju, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, jogurtová poleva /cukr, rostlinný tuk, SUŠENÉ MLÉKO ODSTŘEDĚNÉ, 

SUŠENÁ SYROVÁTKA, SUŠENÝ JOGURT, EMULGÁTOR (SÓJOVÝ LECITIN),kyselina citrónová, aroma, 

barviva (kyselina karmínová, paprikový extrakt), jedlá sůl/, voda, koblihová směs /cukr, SUŠENÁ 

VEJCE, emulgátor (E471), rostlinný olej (kokosový a palmový),SUŠENÁ SYROVÁTKA, sůl, PŠENIČNÝ 

LEPEK, aroma, glukózový sirup, kypřící látka (E450, E500), kaseinát sodný, barvivo (E160a, E101), 

látka zlepšující mouku (E300), enzymy/,droždí, vepřové sádlo, rostlinný tuk na smažení(palmový), 

cukrový posyp/cukr, MOUKA, kukuřičný škrob, arabská guma, kašubský vosk E903, vanilka,barviva: 

E110, E122, E151, E102, E132/, „Mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí“ 

4306
SMAŽENÝ ROHLÍK 

PLNĚNÝ
100g

n

e

b

a

l

e

n

ý

1 den

Jemné 

smažen

é pečivo

cca 40% 

vanilkové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

sezam, sóju, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, kakaová poleva /cukr, částečně ztužený rostlinný tuk (palmový, 

SÓJOVÝ, řepkový, shea olej, v různém poměru), kakaový prášek se sníženým obsahem 

tuku,SUŠENÁ SYROVÁTKA,kakaová hmota, emulgátor ( SÓJOVÝ lecitin, E 476), SUŠENÉ MLÉKO 

ODSTŘEDĚNÉ, vanilkový extrakt/,přípravek na přípravu vanilkové náplně /cukr, modifikovaný 

bramborový škrob (E414),SUŠENÉ ODSTŘEDĚNÉ MLÉKO, SUŠENÁ SYROVÁTKA, dextróza, rostlinný 

tuk (palmový), zahušťovadlo (E404, E401), emulgátor (E472a), aroma, sůl, barvivo (E160a, E101, 

E120),PŠENIČNÁ BÍLKOVINA/, koblihová směs /cukr, SUŠENÁ VEJCE, emulgátor (E471), rostlinný 

olej (kokosový a palmový), SUŠENÁ SYROVÁTKA, sůl, PŠENIČNÝ LEPEK,aroma, glukózový sirup, 

kypřící látka (E450, E500), kaseinát sodný, barvivo (E160a, E101), látka zlepšující mouku (E300), 

enzymy/,ztužený tuk do polevy (palmový)(směs rostlinných a živočišných tuků), droždí, vepřové 

sádlo, rostlinný tuk na smažení (palmový)

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

4314 KOBLIHA 50g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny

Jemné 

smažen

é pečivo

cca 26% 

ovocné 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

sóju, sezam, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, náplň meruňková /voda, cukr, směs ovoce (meruňky, jablka), 

modifikovaný škrob kukuřičný E1422, kyselina: kyselina citrónová E330,zahušťovadlo E466, aroma, 

barvivo: přírodní extrakt z mrkve, konzervanty: sorban draselný E 202, benzoan sodný E211/, voda, 

koblihová směs /cukr,SUŠENÁ VEJCE, emulgátor (E471), rostlinný olej (kokosový a palmový), 

SUŠENÁ SYROVÁTKA, sůl, PŠENIČNÝ LEPEK, aroma, glukózový sirup,kypřící látka (E450, E500), 

kaseinát sodný, barvivo (E160a, E101), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, rostlinný tuk na 

smažení(palmový), droždí, vepřové sádlo,cukr /hroznový cukr, PŠENIČNÝ ŠKROB, plně ztužený 

rostlinný tuk(kokosový, palmový), protispékavé látky E470b, E341iii/, PŠENIČNÝ ŠKROB

4315
KOBLIHA S NÁPLNÍ 

KAKAOOŘÍŠKOVOU
50g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny

Jemné 

smažen

é pečivo

cca 15% 

kakaooříšk

ové náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, náplň s příchutí LÍSKOVÝCH OŘECHŮ / cukr, neztužený rostlinný 

tuk (palmový, shea olej - v různém poměru), SUŠENÁ SYROVÁTKA, kakaový prášek se sníženým 

obsahem tuku, pasta z LÍSKOVÝCH OŘECHŮ,aroma, emulgátor (SÓJOVÝ LECITIN),  jedlá sůl, 

vanilkový extrakt)/, fondánová poleva /cukr, glukózový sirup, voda/, koblihová směs /cukr, SUŠENÁ 

VEJCE, emulgátor (E471),rostlinný olej (kokosový a palmový), SUŠENÁ SYROVÁTKA, sůl, PŠENIČNÝ 

LEPEK, aroma, glukózový sirup, kypřící látka (E450, E500), kaseinát sodný, barvivo (E160a, E101), 

látka zlepšující mouku (E300), enzymy/,rostlinný tuk na smažení (palmový), kakaová poleva /cukr, 

částečně ztužený rostlinný tuk (palmový, SÓJOVÝ, řepkový, shea olej, v různém poměru), kakaový 

prášek se sníženým obsahem tuku,SUŠENÁ SYROVÁTKA,kakaová hmota, emulgátor ( SÓJOVÝ 

lecitin, E 476), sušené MLÉKO odstředěné, vanilkový extrakt/,droždí, vepřové sádlo, ztužený tuk do 

polevy (palmový)(směs rostlinných a živočišných tuků), rostlinný olej (řepkový), PŠENIČNÝ ŠKROB

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

4325
KOBLIHA S NÁPLNÍ 

KAKAOOŘÍŠKOVOU
60g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny

Jemné 

smažen

é pečivo

cca 15% 

kakaooříšk

ové náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

sezam, mandle, 

lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, náplň s příchutí LÍSKOVÝCH OŘECHŮ / cukr, neztužený rostlinný 

tuk (palmový, shea olej - v různém poměru), SUŠENÁ SYROVÁTKA, kakaový prášek se sníženým 

obsahem tuku, pasta z LÍSKOVÝCH OŘECHŮ,aroma, emulgátor (SÓJOVÝ LECITIN),  jedlá sůl, 

vanilkový extrakt)/, fondánová poleva /cukr, glukózový sirup, voda/, koblihová směs /cukr, SUŠENÁ 

VEJCE, emulgátor (E471),rostlinný olej (kokosový a palmový), SUŠENÁ SYROVÁTKA, sůl, PŠENIČNÝ 

LEPEK, aroma, glukózový sirup, kypřící látka (E450, E500), kaseinát sodný, barvivo (E160a, E101), 

látka zlepšující mouku (E300), enzymy/,rostlinný tuk na smažení (palmový), kakaová poleva /cukr, 

částečně ztužený rostlinný tuk (palmový, SÓJOVÝ, řepkový, shea olej, v různém poměru), kakaový 

prášek se sníženým obsahem tuku,SUŠENÁ SYROVÁTKA,kakaová hmota, emulgátor ( SÓJOVÝ 

lecitin, E 476), sušené MLÉKO odstředěné, vanilkový extrakt/,droždí, vepřové sádlo, ztužený tuk do 

polevy (palmový)(směs rostlinných a živočišných tuků), rostlinný olej (řepkový), PŠENIČNÝ ŠKROB

4351 KOBLIHA 2ks 100g

b

a

l

e

n

ý

2 dny

Jemné 

smažen

é pečivo

cca 26% 

ovocné 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

sezam, sóju, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, náplň meruňková /voda, cukr, směs ovoce (meruňky, jablka), 

modifikovaný škrob kukuřičný E1422, kyselina: kyselina citrónová E330,zahušťovadlo E466, aroma, 

barvivo: přírodní extrakt z mrkve, konzervanty: sorban draselný E 202, benzoan sodný E211/, voda, 

koblihová směs /cukr,SUŠENÁ VEJCE, emulgátor (E471), rostlinný olej (kokosový a palmový), 

SUŠENÁ SYROVÁTKA, sůl, PŠENIČNÝ LEPEK, aroma, glukózový sirup,kypřící látka (E450, E500), 

kaseinát sodný, barvivo (E160a, E101), látka zlepšující mouku (E300), enzymy/, rostlinný tuk na 

smažení(palmový), droždí, vepřové sádlo,cukr /hroznový cukr, PŠENIČNÝ ŠKROB, plně ztužený 

rostlinný tuk(kokosový, palmový), protispékavé látky E470b, E341iii/, PŠENIČNÝ ŠKROB

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

4358

KOBLIHA S NÁPLNÍ 

KAKAOOŘÍŠKOVOU 

2ks

120g

b

a

l

e

n

ý

2 dny

Jemné 

smažen

é pečivo

cca 15% 

kakaooříšk

ové náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, náplň s příchutí LÍSKOVÝCH OŘECHŮ / cukr, neztužený rostlinný 

tuk (palmový, shea olej - v různém poměru), SUŠENÁ SYROVÁTKA, kakaový prášek se sníženým 

obsahem tuku, pasta z LÍSKOVÝCH OŘECHŮ,aroma, emulgátor (SÓJOVÝ LECITIN),  jedlá sůl, 

vanilkový extrakt)/, fondánová poleva /cukr, glukózový sirup, voda/, koblihová směs /cukr, SUŠENÁ 

VEJCE, emulgátor (E471),rostlinný olej (kokosový a palmový), SUŠENÁ SYROVÁTKA, sůl, PŠENIČNÝ 

LEPEK, aroma, glukózový sirup, kypřící látka (E450, E500), kaseinát sodný, barvivo (E160a, E101), 

látka zlepšující mouku (E300), enzymy/,rostlinný tuk na smažení (palmový), kakaová poleva /cukr, 

částečně ztužený rostlinný tuk (palmový, SÓJOVÝ, řepkový, shea olej, v různém poměru), kakaový 

prášek se sníženým obsahem tuku,SUŠENÁ SYROVÁTKA,kakaová hmota, emulgátor ( SÓJOVÝ 

lecitin, E 476), sušené MLÉKO odstředěné, vanilkový extrakt/,droždí, vepřové sádlo, ztužený tuk do 

polevy (palmový)(směs rostlinných a živočišných tuků), rostlinný olej (řepkový), PŠENIČNÝ ŠKROB

4369

KAPSIČKA S 

NÁPLNÍ 

JABLEČNOU

60g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny

Jemné 

smažen

é pečivo

cca 33% 

jablkové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

sezam, sóju, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:Voda, PŠENIČNÁ MOUKA, koblihová směs /cukr, SUŠENÁ VEJCE, emulgátor (E471), 

rostlinný olej (kokosový a palmový), SUŠENÁ SYROVÁTKA,  sůl, PŠENIČNÝ LEPEK, aroma, glukózový 

sirup, kypřící látka (E450, E500), kaseinát sodný, barvivo (E160a, E101), látka zlepšující mouku 

(E300),/, jablková náplň /jablečné kostky, cukr, MODIFIKOVANÝ ŠKROB (E1412, E1422), kyselina 

(E330),přírodně identické aroma, stabilizátor (E578)/, cukr, droždí, vepřové sádlo, rostlinný tuk na 

smažení (palmový), skořice  

4370
KAPSIČKA S 

NÁPLNÍ MAKOVOU
60g

n

e

b

a

l

e

n

ý

2 dny

Jemné 

smažen

é pečivo

cca 33% 

makové 

náplně

25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

sezam, sóju, 

ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, voda, mák, koblihová směs /cukr, SUŠENÁ VEJCE, emulgátor (E471), 

rostlinný olej (kokosový a palmový), SUŠENÁ SYROVÁTKA,sůl, PŠENIČNÝ LEPEK, aroma, glukózový 

sirup, kypřící látka (E450, E500), kaseinát sodný, barvivo (E160a, E101), látka zlepšující mouku 

(E300),enzymy/, cukr, droždí, vepřové sádlo, ovocná náplň /směs ovocných dření, cukr, kyselina 

citrónová, želírující látka-pektin, koncentrát z černé mrkve,OXID SIŘIČITÝ, konzervant E202/, cukr 

moučka, citrónová pasta /jablečná dřeň, přírodní a přírodně identické aroma, konzervant (E202)/, 

SUŠENÝ MLÉČNÝ VÝROBEK /SUŠENÉ ODSTŘEDĚNÉ MLÉKO, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor, 

stabilizátor, enzymy/, cukr vanilínový /cukr,aroma Etylvanilin/, rostlinný tuk na smažení (palmový)

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou



                                                                          1               2                 3             4

5822 PIKANTNÍ TYČINKY 100g

b

a

l

e

n

ý

60 dní

Preclíky 

a 

trvanliv

é pečivo

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, sezam, 

sóju, ořechy, 

mandle, lupinu, 

mléko a mléčné 

výrobky.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA,voda, ztužený tuk (palmový)(směs rostlinných a živočišných tuků), sůl 

/jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/,droždí, kmín, cukr, přípravek zlepšující 

mouku / ŽITNÁ MOUKA, emulgátor (E472e, E481), glukóza, látka zlepšující mouku (E300, 

E920),regulátor kyselosti (E341i), enzymy/, pepř černý mletý   

9256 LISTOVÉ TYČINKY 120g

b

a

l

e

n

ý

14 dní

Jemné 

pečivo z 

listovéh

o těsta

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, rostlinný tažný tuk/částečně ztužené rostlinné tuky a oleje 

(palmový,řepkový), voda, emulgátory E471, E322 (řepka), sůl,konzervant E202, kyselina E 330, 

aroma, barvivo E160a/, voda, SEZAM, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, 

ocet,SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor 

(E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/, kmín   

9257 LISTOVÉ TYČINKY 1000g

v

o

l

n

ě

7 dní

Jemné 

pečivo z 

listovéh

o těsta

0 25°C

Výrobek může 

obsahovat: 

vejce, ořechy, 

mandle, lupinu.

Složení:PŠENIČNÁ MOUKA, rostlinný tažný tuk/částečně ztužené rostlinné tuky a oleje 

(palmový,řepkový), voda, emulgátory E471, E322 (řepka), sůl,konzervant E202, kyselina E 330, 

aroma, barvivo E160a/, voda, SEZAM, sůl /jedlá sůl, jodičnan draselný, protispékavá látka E535/, 

ocet,SOJOVÁ BÍLKOVINA /SOJOVÁ MOUKA, glukózový sirup, SUŠENÁ SYROVÁTKA, emulgátor 

(E322), MLÉČNÁ BÍLKOVINA, barvivo (E160a)/, kmín   

 1 - trvanlivost výrobku,   2- skupina výrobku,

 3 - % náplně ve výrobku,    4 - maximální teplota skladování Platnost od 1.11.2017 Enpeka a.s., Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou


